
PODER EXECUTIVO DECRETO Nº 15.504, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

Abre crédito adicional suplementar da ordem de R$ 2.200.000,00.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 6º da Lei nº 7.792, de 29 de novembro 
de 2013, que autoriza o Poder Executivo a realizar, por decreto, créditos 
adicionais suplementares, até o limite de 10% (dez por cento) do total das 
receitas efetivamente arrecadadas, de acordo com o art. 7º, inciso I, combina-
do com o art. 43 e seus parágrafos e incisos, da Lei Federal nº 4.320, de 17 
de março de 1964, ratificados pelo § 8º do art. 165 da Constituição Federal,

D E C R E T A

 Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar da ordem de R$ 
2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), tendo as seguintes  
classificações orçamentárias:

1) 10 10011 2060600362063 339039 Outros Serv. de Terc.-P.J.: R$ 1.200.000,00
2) 17 17011 1545100411235 449051 Obras e Instalações: R$ 700.000,00
3) 19 19011 2781100191162 449051 Obras e Instalações: R$ 300.000,00

 Art. 2º Os recursos para cobertura do crédito adicional suplementar aberto 
pelo artigo anterior serão provenientes do que dispõe o inciso I, § 1º do art. 
43 da Lei Federal nº 4.320/64.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 11 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

WALDEMAR GIMENEZ
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

JORGE AKIRA KOBAYASHI 
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

JOÃO FRANCISCO RODRIGUES DE GODOY
Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Atividades Motoras - interino

CLAUDIO BINI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 03/2014

Objeto: prestação de serviços de recauchutagem, recape, pré moldado e 
conserto interno e externo de pneus durante o exercício de 2014.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

EMPRESA ITEM
Renovadora de Pneus Rodaben Ltda. 01 a 06, 09, 12 a 17, 20 a 43.
Afonso Pneus Ltda 07, 08, 10, 11, 18, 19.

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 05/2014

Objeto: Locação de equipamentos para analise química de urina com 
fornecimento de materiais.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

EMPRESA LOTE (S)
AIMARA COM. E REPRES. LTDA 01

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLVI  Nº 11.232

Piracicaba, 14 de fevereiro de 2014

DECRETO Nº 15.502, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

Substitui ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Trân-
sito e Transportes, no âmbito da Administração Municipal Direta,  
nomeado pelo Decreto nº 14.954/13.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

D  E  C  R  E  T  A

 Art. 1º Fica nomeado Jorge Akira Kobayashi, em substituição a Jenival 
Dias Sampaio, como ordenador de despesas da Secretaria Municipal de 
Trânsito e Transportes, no âmbito da Administração Municipal Direta.

Parágrafo único. Aplicam-se ao presente Decreto as demais disposições 
constantes do Decreto nº 14.954, de 02 de janeiro de 2013.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos a partir de 07 de fevereiro de 2014.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 11 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

CLAUDIO BINI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

DECRETO Nº 15.503, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

Abre crédito adicional suplementar da ordem de R$ 8.820.000,00.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 6º da Lei nº 7.792, de 29 de novembro 
de 2013, que autoriza o Poder Executivo a realizar, por decreto, créditos 
adicionais suplementares, até o limite de 10% (dez por cento) do total das 
receitas efetivamente arrecadadas, de acordo com o art. 7º, inciso I, combi-
nado com o art. 43 e seus parágrafos e incisos, da Lei Federal nº 4.320, de 17 
de março de 1964, ratificados pelo § 8º do art. 165 da Constituição Federal,

D E C R E T A

 Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar da ordem de 
R$ 8.820.000,00 (oito milhões, oitocentos e vinte mil reais), tendo as  
seguintes classificações orçamentárias:

1) 03 03011 2884600000027 319091 Sentenças Judiciais: R$ 1.500.000,00
2) 03 03011 2884600000027 339091 Sentenças Judiciais: R$ 3.530.000,00
3) 03 03011 2884600000027 449091 Sentenças Judiciais: R$ 3.790.000,00

  Art. 2º Os recursos para cobertura do crédito adicional suplementar 
aberto pelo artigo anterior serão provenientes do que dispõe o inciso I,  
§ 1º do art. 43 da Lei Federal nº 4.320/64.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 11 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

CLAUDIO BINI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 11/2014

Objeto: prestação de serviços de guincho para o Carnaval 2014.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

EMPRESA LOTE (S)
Elisandra Garcia Guincho Me 01

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 20/2014

Objeto: Locação de estrutura, para realização dos Desfiles das Escolas de 
Samba do Carnaval 2014.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

EMPRESA LOTE

AMANDA MATHEUCCI SANTOS ME 01

Piracicaba, 10 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 21/2014

Objeto: Serviços de segurança, para a realização dos eventos do Carnaval 2014.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s): 

EMPRESA ITEM (S)

Alta Seg Vigilância Eirelli. 01 a 03

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal



PIRACICABA, sexta-feira, 14  de fevereiro de 20142

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2014

Prestação de serviços de exames PET-CT, incluindo materiais e mão de obra.

A Pregoeira comunica que após análise das propostas apresentadas ao 
referido Pregão, tendo como participantes as empresas: INSTITUTO DE 
MEDICINA DIAGNOSTICA AVANÇADA DE CAMPINAS LTDA, MEDICINA 
NUCLEAR DE CAMPINAS LTDA e CENTRO INF. DE INVESTIGAÇOES 
HEMAT. DR. DOMINGOS A BOLDRINI, DELIBEROU por CLASSIFICÁ-LAS.

Após disputa, negociação, análise das documentações apresentadas, DE-
LIBEROU por HABILITAR e APROVAR o lote 01 para a empresa CENTRO 
INF. DE INVESTIGAÇOES HEMAT. DR. DOMINGOS A BOLDRINI.
 
Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para Homologação.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Pregoeira

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2014

Prestação de serviços de procedimentos cirúrgicos de catarata, incluindo 
exames, materiais e mão de obra 

A Pregoeira comunica que após análise da proposta apresentada ao referido 
Pregão, tendo como participante a empresa: INSTITUTO DE OLHOS FÁBIO 
VIEIRA S/S, DELIBEROU por CLASSIFICÁ-LA.

Após negociação, análise das documentações apresentadas e parecer 
da Unidade Requisitante, DELIBEROU por HABILITÁ-LA e APROVÁ-LA 
no lote 01.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para Homologação.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Pregoeira

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2013

Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, durante o exercício de 2014.

A Pregoeira comunica que conforme Parecer Jurídico 103/2014 da Procura-
doria Geral, DELIBEROU a autoridade competente pela IMPROCEDÊNCIA 
do recurso interposto pela empresa GOBECHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE CHOCOLATES LTDA. e pela ANULAÇÃO PARCIAL da presente lici-
tação, exclusivamente quanto ao item 06 – chocolate em pó, em razão de 
ser processado sem a adequada descrição de seu objeto, afrontando os 
arts. 3º e 14, da Lei de Licitações.

Publique-se e aguarde-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, quanto 
a anulação parcial, conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

KAROLINA FIGUEIREDO FERREIRA
Pregoeira

EXPEDIENTE DO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2014

PORTARIAS ASSINADAS – Gabriel Ferrato dos Santos, Prefeito do Muni-
cípio de Piracicaba, assinou as seguintes Portarias:

  - PRORROGAÇÃO DE CESSÃO da funcionária Pública Municipal, Sra. 
ELIANE MARIA GRANELLI, Escriturário, lotada junto à Secretaria Municipal 
de Finanças, regida pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de 
Piracicaba, para prestar serviços junto à Secretaria de Segurança Pública – 
Superintendência da Polícia Técnico-Científica – Equipe de Perícias Médico 
Legais de Piracicaba, nos termos do art. 2º da Lei Municipal nº 5994/07, 
sem prejuízo de vencimentos de 01/01/2014 a 31/12/2014.
  - NOMEANDO com fundamento no artigo 13, inciso I, da Lei  
Municipal nº 1972/72 e em razão de aprovação em Concurso Público, 
a Sra. PATRICIA BOLZAN AGNELLI DAS NEVES, RG 26.652.116-2, 
para exercer o cargo efetivo de Cirurgião Dentista, referência 14-B, com 
carga horária de 20 (vinte) horas semanais, sujeito a estágio probatório,  
cargo criado pela Lei Municipal nº 4755/99.

Departamento de Administração Financeira

Em atendimento a Lei Federal 9452 de 20 de março de 1997 informamos 
que os recursos recebidos da união , foram os seguintes: 

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
DATA  VALOR RECEBIDO
11/02/2014  71.778,33

ATENCÃO BÁSICA
DATA  VALOR RECEBIDO
11/02/2014  709.011,42

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DO DESENVOLVI-
MENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

PSE PISO VARIAVEL – SCSV
DATA  VALOR RECEBIDO
12/02/2014  135.000,00

INDICE GESTAO DESCENTRALIZADA
DATA  VALOR RECEBIDO
12/02/2014  5.493,22 
13/02/2014  64.826,30

Departamento de Administração Fazendária
Divisão de Fiscalização

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E LANÇAMENTO Nº 8/2014

Pelo presente Edital, ficam convocados o titular, sócio ou representante 
legal, da empresa relacionada abaixo, para que no prazo de 30 (trinta) dias, 
compareçam na Divisão de Fiscalização do Departamento de Administração 
Tributária, para tratar de assuntos relacionados a Notificação de Lançamento 
e Auto de Infração, quitação de débitos de Imposto Sobre Serviços – ISS 
e outros assuntos pertinentes, relacionado ao Processo Administrativo de 
Levantamento Específico N°. 99.842/2.013, que deu origem  a todos os 
procedimentos adotados no presente processo (Notificação de Lançamento 
n°70025 de 10/02/2014 e   Auto de Infração n° 71139 de 10/02/2014 ).

O não comparecimento do presente Edital, implicará no lançamento dos 
referidos débitos em Dívida Ativa, nos termos do Artigo 44, Parágrafo Único 
da Lei Complementar nº 224, de 13 de Novembro de 2008 (Código Tributário 
Municipal). O contribuinte poderá impugnar a presente exigência fiscal, 
independente de prévio depósito, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da 
publicação do edital, mediante defesa escrita e juntando os documentos 
comprobatórios das razões apresentadas, nos termos do Artigo 446 Lei Com-
plementar nº 224, de 13 de Novembro de 2008 (Código Tributário Municipal).

Piracicaba, 10 de fevereiro de 2.014

CONTRIBUINTE:   A 1 COMERCVIO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGE-
RAÇÃO E SERVIÇOS LTDA -  ME
END.: RUA ALFERES JOSÉ CAETANO, Nº 72O – 2º ANDAR – CONJ. 
20 CENTRO
CEP:  13400-120
CPD:  605800
CNPJ: 06.159.936/0001-46

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  E  LANÇAMENTO Nº 09 / 2014

 Pelo presente Edital, ficam convocados o titular, sócio ou Representante 
legal, do(s) estabelecimento(s) abaixo relacionado(s) para que no prazo de 
30 (trinta) dias, compareçam na Divisão de Fiscalização do Departamento 
de Administração Fazendária, para tratar de assuntos relacionados ao 
Cadastro Mobiliário de Contribuintes – C.M.C., débitos de Imposto Sobre 
Serviços – I.S.S. e outros assuntos pertinentes.
 O não comparecimento do presente Edital implicará no arquivamento 
do pedido.

Piracicaba, 12 de Fevereiro de 2.014

CONTRIBUINTE PROCESSO

ABC DE CAMARGO PET  SHOP ME 61295/2009

BANDIERA & FERRARI LTDA ME 135531/2009

CENTRO DE TREINAMENTO  PIRACICABANO DE 
IDIOMAS LTDA 1116/2002

CRISTINA MARIA MANIERO ME 60917/2009

GIBIN USINAGEM DE PEÇAS LTDA 6042/1994

JOAQUIM ANDRÉ ESTACIONAMENTO E LAVAGEM DE 
VEÍCULOS LTDA 186798/2013

LUIZ EDUARDO PAVAN ME 130311/2010

PIRAROLL COMERCIAL LTDA ME 60298/2009

SACARO MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME 12472/2011

SORAIA FARENSE RENOSTO ME 59175/2009

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

Expediente dos dias 02 à 31 de Janeiro de 2014 

Homologados Débitos Inscritos em DA:

Nome Processo n°:
ACIEL J. O. ACES. P/ IND. E LAB. 10400/1994
ADELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25849/2002
ALESSANDRO E DE CAMARGO E OUTROS 5549/2003
ALEX FRAGA ALVES 178504/2013
ALVAMAR FERRAMENTARIA E USINAGEM LTDA. EPP 7091/2013
ANGELA SANTOS PRADO 176648/2013
ANTONIO JESUS BORTOLETTO 84010/2012
ANTONIO PEREIRA LIMA 9971/2001
ARLINDO PINTO BATISTA 76437/2012
ARTHUR APARECIDO NEVES 63892/2009
ASSEMOC ASSESSORIA EM SEG. TRAB.E MED.OCUP. L LTDA. 44586/2013
AURORA ALVES PIRES DAS NEVES 149520/2013
BERCAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. EPP 47406/2012
CARMO OLAYA 151945/2010
CLAUDI D PERES & NUNES LTDA ME 4263/2007
CLAUDIA ADRIANE DA SILVA 182358/2013
CONDOMINIO EDIFICIO LE MONDE 151440/2013
CONDOMÍNIO EDIFÍCIO LUCIA CRISTINA 77992/2012
COOP. DE TRABALHO E TRANS. COOPER BRASIL 49875/2013
DEBORAH BRESSAN PENTEADO 66263/2008
DIRCEU MUNIZ FERREIRA 62185/2008
DSCHAGAS INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA - ME 151433/2013
E E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 11047/2014
EDINA APARECIDA HONORIO BETTE 1673/2008
EDNA PEREIRA DA SILVA 72746/2012
EDSON SEGATTO 137749/2013
ELCIO DO CARMO VAZ DOS SANTOS 86442/2012
ELENO GALDINO DE OLIVEIRA 139852/2012
ELZA A M FESSEL - ME 9744/2014
EVERTON SILVEIRA TEODORO 133778/2013
FELIPE MORAES 113675/2013
FERNANDO JOSÉ V FURQUIM DE CAMPOS 76682/2012
FGA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA - ME 9313/2014
FRANCIELE CAROLINE DE SOUZA 182357/2013
GABRIEL ANGELO FERRAZ 85460/2012
GUERREIRO E GRAÇA LTDA. ME. 30129/2010
GUSTAVO MARDEGAM GREGORIO 47663/2007
HYUNKAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA. 25881/2007
IDEIA SISTEMAS DE MARKETING LTDA 126485/2011
IRMA FERREIRA RAMOS ME. 187308/2013
ISMAEL VICENTE DA SILVA 127477/2013
J.V.C CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 192402/2013
JAQUELINE RISSATO 182353/2013
JL EMPREITEIRA S/C LTDA 14713/1995
JOÃO BATISTA PACKER 83637/2012
JOAO PAULO COBRA 140873/2013
JOÃO RUBIO 133703/2013
JOESON CONSULTORIA E TREINAMENTOS S/S LTDA 111880/2013
JOSE MARIA ROSA 145906/2010
JOSE SIVALDO DA SILVA JUNIOR 63937/2013
KATIA SILENA PEREIRA 77691/2011
LAIR DE LURDES C. DO CANTO 149513/2013
LENADRO VINICIUS M MARTINS 14439/2007
LOURIVAL JOÃO DA SILVA 98199/2009
LUIZ CARLOS DE SOUZA 14238/2013
MAGALI CONCEIÇÃO CASARIN IDALGO 86093/2012
MALUF E LOPES S/C LTDA 87597/2013
MANOEL FELIX DOS SANTOS 131689/2013
MARIA DE LOURDES DADARIO 112436/2012
MARIA HELENA BITTENCOURT GRANJO 11219/2012
MARIA HELENA BITTENCOURT GRANJO 11216/2012
MARIANA DO NASCIMENTO PLACIDO 85027/2012
MBC PROJ ASSES E CONSULT EM ENG LTDA 9513/2014
MIGUEL ANTONIO RIBEIRO 36350/2008
MODELAÇÃO IPANEMA LTDA. ME 120253/2013
NAIR INES CANALI NAZZERO 149508/2013
NOVA PUBLIQUE PROPAGANDA E MARKETING LTDA - ME 14806/2014
OCTAVIO CHICHITTO 11768/2013
ORLANDO DIONISIO 10372/1989
PIRALARMES SEGURANÇA ELETRONICA LTDA 4238/1998
POLISERVICE SERV LIMP CONS E CONS LTDA - ME 52472/2013
RACHEL ROCHA DE GMENA 57696/2013
REATIVA INDUSTRIA COM. REP. E SERVIÇOS LTDA. 33213/2012
REGIS BRIQUES ANUTO 104707/2010
RICARDO VIEIRA DA DE SOUZA 192393/2013
RITA DE CASSIA ROSSATTI ROCHA EMPILHADEIRAS ME 131303/2013
RITHA RESTAURANTE E DANCETEREIA EIRELLI ME 90309/2013
ROBERTO ZERIO 131259/2013
ROOGER INOCENCIO DA SILVA 7477/2002
SERVCONTROL ENG E AUT LTDA 27019/2006
SHIRLEI JULIA SGARADI ME. 173623/2013
SILVIO PERES DE SOUZA 113845/2012
SOLANGE MARIA DE ALMEIDA 22397/2012
SUPRICEL LOGÍSTICA LTDA 9045/2014
SUPRICEL LOGÍSTICA LTDA 9044/2014
SUPRISOL REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - ME 49872/2013
THIAGO DA SILVA CAMARGO 79651/2008
TORK EXPRESS DO BRASIL LTDA EPP 65029/2013
VALTER APARECIDO DUARTE 106186/2013
VIGAS CURSOS E TREINAMENTOS LTDA - ME 151439/2013
WALDIR VITORINO GONÇALVES 55971/2010
WL PUBLICIDADE LTDA. ME 144952/2013

Arquivado por falta de pagamento:
Nome: Processo n°:
ADEMIR VICENTE 7929/2010
AERES FERREIRA COSTA 16923/2007
ALTAIR ALENCAR DA SILVA 25026/2007



PIRACICABA, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  3

ANA APARECIDA BATISTA 61514/2006
ANA MARIA BRUNO DA SILVA 60457/2006
ANA MARIA DO NASCIMENTO BANDORIA 10612/2007
ANGELA HELENA DE SOUZA JACINTHO 41427/2007
ANTONIO ALVES DE LIMA FILHO E OUTRO 7325/2007
ANTONIO CARLOS CARCANHOLO 3098/2007
ANTONIO SERGIO RODRIGUES 43871/2007
ANTONIO ZANETTI FILHO 24336/2007
BENEDICTA APARECIDA BORBA 5742/2006
BENEDITA FERREIRA DA SILVA 5216/2007
BENEDITO DE CAMPOS JUSTINO 60546/2006
CARLOS ROBERTO BENTO 7697/2006
CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 24497/2007
CARMEN SILVA FATIMA A.P. PEREIRA 25164/2007
CATARINA RODRIGUES DE CAMPOS 5264/2007
CLAUDIO PAPA 16021/2007
CLEUSA MARIA C. DE SOUZA 5626/2006
CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 41482/2007
CRESCIO NOGUEIRA DOS SANTOS 3055/2007
DENILSON JOSE GANZELLA 16655/2007
DIOMAR MARQUES DE OLIVEIRA 88240/2011
DJALMA RENE DOS SANTOS 60642/2006
DONIZETE FERNANDES 43926/2007
EDSON LUIS BEISSMAN 24357/2007
ELA INE APARECIDA ALVES 14437/2007
ELAINE DE JESUS DIAS 29548/2007
ELENICE DE FATIMA DOS SANTOS SIVIER 25057/2007
ELIAS RICARTE DA SILVA 10526/2007
ELISABETE AP. ALIBERTI FRANCO 26879/2007
ELISABETE MORENO FERNANDES 14436/2007
ERMELINDO STURION 41174/2007
ESMERALDINO APARECIDO DA COSTA 59625/2010
EVA SEBASTIANA DE JESUS 25220/2007
EVERALDO BARROS 27013/2007
FERNANDA CERTINO F. GUARNIERI 26876/2007
FERNANDO APARECIDO TEIXEIRA MENDES G 30558/2007
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA 37792/2007
FRANCISCO CARLOS BESSA 7240/2007
FRANCISCO GIL DE ALMEIDA LEITE 40417/2007
FRANCISCO GOMES LEAL 4541/2006
GERALDO BORTOLETTO 61390/2006
GERALDO LAZARO DIAS RODRIGUES 41180/2007
GILBERTO VICENTE TREVISAN 16826/2007
INGMARA SILVANA HELLMEISTER 32232/2007
IRMA ELENA DE OLIVEIRA PRADO 25018/2007
ISALTINA AP. PIRES LEITE 52135/2006
ISMAEL APARECIDO FERREIRA 155058/2011
ISSA ELIAS RIZK PIRACICABA-ME 32271/2007
IVANIA CRISTINA DE CAMARGO ZANUNCIO 5134/2007
IVANIA CRISTINA DE CAMARGO ZANUNCIO 5142/2007
JEFFERSON RENATO ZAGHI 116307/2011
JOANES FRANCISCO RIBEIRO 5333/2007
JOÃO DE MELLO MATTOS 29554/2007
JOÃO EUGENIO DA SILVA 40462/2007
JOÃO LICIO DA FONSECA 18264/2005
JOÃO LOPES DA SILVA 7886/2006
JOEL GALDINO DE OLIVEIRA 25035/2007
JOSE CARLOS AUGUSTO 41696/2007
JOSE EDIVALDO SORIANO DE LIMA 60592/2006
JOSE ELIAS DE OLIVEIRA 41271/2007
JOSE G. SANTIN 18952/2004
JOSÉ LAERTE BALLESTERO 34418/2007
JOSE SOARES DE CAMARGO 4992/2007
JOVAL RIBEIRO NIZA 40525/2007
JURANDIR SERGIO ALVES E OUTRO 29565/2007
LAURA MICHELLE DA SILVA 25218/2007
LEILA COURY 31665/2007
LEONARDO ANTONIO RAMELLO 61538/2006
LUCIA ELIZABETE SOARES MAGALHÃOES 41734/2007
LUCIA HELENA DA SILVA 10413/2007
LUCIENE CORDEIRO 29575/2007
LUIZ CARLOS DE SOUZA 41744/2007
LUIZ LOURENÇO DA CONCEIÇÃO 11404/2007
MANUELA MARQUES MARTINS 33300/2007
MARCOS AURELIO DA ROCHA 61407/2006
MARIA ALCIDE DE SOUZA 38093/2007
MARIA ALVES VIANA 61953/2006
MARIA ANTONIETA P. MARCHINI 24714/2007
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 7328/2007
MARIA APARECIDA SALARI RODRIGUES 7360/2007
MARIA CRISTINA C DE OLIVEIRA 36417/2006
MARIA CRISTINA C. DE OLIVEIRA  117686/2010
MARIA DO CARMO VENTURA 151801/2010
MARIA DOLORES FERNANDI CORREA 11989/2007
MARIA DOROTEIA BENATO BERGAMIN 10629/2007
MARIA HELENA J. DOS SANTOS 16003/2007
MARIA JOSE BARBOSA 11918/2007
MARIA LUIZA C. BARBOSA 61370/2006
MARIA MAGDALENA DA SILVA 32278/2007
MARIA MAGDALENA DA SILVA 32281/2007
MARIA NAZARE AMSTALDEN 29563/2007
MARIA RUIZ BELO 31667/2007
MARIA SOCORRO FLORIANO 27017/2007
MARIANE THEIXEIRA DE ALMEIDA 83972/2010
MARILEUSA ALVES PEREIRA 3164/2007
MARIZA ROSA RODRIGUES FERREIRA 11522/2007
MAURICIO LEVY S.G SIQUEIRA 7306/2007
MAURINHO BENTO 57540/2006
MAURO FERNANDES GIMENEZ 3062/2007
MOACIR RODRIGUES 34655/2007
MOACIR ROSA DA SILVA 46167/2007
NELSON APARECIDO CORREIA DE ALMEIDA 5285/2007
NILTON CLAUDINEI TORREZAM 16981/2007
OCTACILIA HILARIA BARBOSA 4993/2007
OSCAR DOS SANTOS 37755/2007
OSMAIR APARECIDO FRANCISCO 16874/2007
OSORIO BENEDITO MACIENTE 61736/2006
OSVALDIR ROBERTO PACHIANI 27963/2007
PAULO ANGELO CARRARO 33341/2007

RAFAEL CAMARGO CHIQUITO 5223/2007
REGINALDO MARCELO DE MOURA 25059/2007
ROBERTO AP. FERREIRA DE ALMEIDA 26884/2007
ROBERTO CARLOS GONZALES 61380/2006
ROBERTO FRANCISCO DE MORAIS 24431/2007
RODIMAR AURELIO PEREIRA 14469/2007
ROGERIO PORTO 5075/2007
ROMUALDO DA CRUZ FILHO 5627/2006
ROSA MARIA RODRIGUES DE LARA 45106/2007
ROSANGELA DE FATIMA OLAIA 35941/2007
ROSELI APARECIDO PIZELLI MASCARIN 29596/2007
RUMO CERTO LICITAÇÃO E EDITAIS S/C 24345/2007
SANDRA AMELIA GAUSSMANN 24446/2007
SEBASTIÃO AGUIAR 5140/2007
SERGIO ENDRIGO DE MELO 31489/2007
SONIA APARECIDA FERNANDES 4989/2007
SONIA APARECIDA FERNANDES 4991/2007
SONIA BENEDITA DA SILVA ANDREOLI 129496/2011
VALDEMIR SAMUEL DE SOUZA 60530/2006
VALDIR APARECIDA DA SILVA 57466/2006
VALQUIRIA REGINA BATAGELLO 11496/2007
VILMA PEREIRA DA SILVA 25026/2007
WAGNER EVARISTO DE ANDRADE 25157/2007
WAGNER ROGERIO OLIVEIRA 7241/2007
WINSTON SEBE 61765/2006

Restituição de Importância Paga - DEFERIDO:

Nome:   Processo n°:
REINALDO GOMES DA SILVA 153558/2009

Parcelamento de Débitos – DEFERIDO –  
Lei Complementar 224/08 e Lei Complementar 313/2013 

Nome: Processo n°:
ACACIAS LOTEAMENTOS LTDA. 12375/2014
ACACIO MEDEIROS DA SILVA 8348/2014
ACACIO MEDEIROS DA SILVA 8353/2014
ADALBERTO DE OLIVEIRA 7396/2014
ADAO JARDIM DE MELO 15730/2014
ADELINO DOS SANTOS GOMES 7393/2014
ADELSIO ZALAN ANTONIO 10390/2014
ADEMIR CARLOS LEODATO-ME 3696/2014
ADEMIR FERNANDES ESTEVAM 15658/2014
ADEMIR FLAVIO DETONI 15624/2014
ADENILSON JOSE PENACHIONE 11301/2014
ADILSON AMANCIO PINTO DA SILVA 2642/2014
ADILSON APARECIDO CHITOLINA 8224/2014
ADILSON JOSE GIUSTI- ME 16305/2014
ADNAN BENEDITO LUIZ 15706/2014
ADRIANA TREVISAN 12398/2014
ADRIANO DE OLIVEIRA DARUGE 4492/2014
ADRIEDSON ROBERTO SAMPAIO 7159/2014
AGILIO ANTONIO APARECIDO LIBERATO 10357/2014
AGILIO ANTONIO LIBERATO 10356/2014
AGNALDO APARECIDO BATISTA 12417/2014
AGOSTINHO REZENDE DE ARAUJO 8346/2014
AGUINALDO PEDRO FERNANDES 15705/2014
AIRTON LUIS DE OLIVEIRA FELIPPE SANTIAGO 8248/2014
AIRTON MEDEIROS PADRAO 12368/2014
AIRTON ROBERTO FIDELIS 12442/2014
ALBERTO MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR 10384/2014
ALBERTO MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR 10386/2014
ALCEU BASSO 13868/2014
ALCIDES MAGRINI 15610/2014
ALCIDES PEREIRA E OUTROS 8262/2014
ALCYR LEMES DE SOUZA 7212/2014
ALDA SEBASTIANA FUGGI CARDOSO-ME 7331/2014
ALDIVINO VENENCIO FERREIRA 15605/2014
ALETANIO TROMBETA 5153/2014
Alex Rodrigo Ribeiro 8302/2014
ALEXANDRE NUNES DA SILVA 15699/2014
ALEXANDRE PAULINO DA COSTA 4515/2014
ALEXANDRE RODRIGUES ALVES 4498/2014
ALVARO CARBINATTO 12344/2014
AMARILDO JOSE ANTONIO 2652/2014
AMBASSADOR EMPREENDIMENTOS S/A 12452/2014
AMHPLA PARTICIPACOES LTDA 8308/2014
ANA CAROLINA SANTILLI LUCAS BERTOLO 5809/2014
ANA FERREIRA DOS SANTOS 4762/2014
ANA LUCIA DA COSTA SILVA 15278/2014
ANA LUCIA PINHEIRO DE MACEDO FRANCETO 16344/2014
ANA LUCIA SILVA VIEIRA DE SOUZA 12467/2014
ANA MARIA ESTEVES DUARTE 8266/2014
ANA MARIA GEREVIN 7163/2014
ANDERSON FERRAZ IMPERIANO 11309/2014
ANDERSON LEMOS LACERDA 4703/2014
ANDERSON ROBERTO VIEIRA 1618/2014
ANDRE ALESSANDRO BERALDO 13896/2014
ANDRE CORREA FILHO 1597/2014
ANDRE LUIS IDALGO DE OLIVEIRA 15260/2014
ANDRE LUIZ GEMENTE 10442/2014
ANDREA CALDANA 10423/2014
ANDRESSA MARQUES ISMAEL RIBEIRO 2599/2014
ANESIO AURILIO DA SILVA 4664/2014
ANGELA DE FATIMA CERIGNONI BENITES ME 10468/2014
ANGELO AUGUSTO VICENTE DE OLIVEIRA 4464/2014
ANGELO LUIS BRECHOTE 7235/2014
ANICETO QUINTINO 7254/2014
ANILTON GONCALVES DOS SANTOS 8383/2014
ANISIA GONCALVES CORDEIRO 10397/2014
ANNA NERIS COLLETTI CEZARINO E OUTROS 12444/2014
ANTONIA SERRANO LOPES 2619/2014
ANTONIETTA CONCEICAO 5180/2014
ANTONIO AGUADO 16377/2014
ANTONIO ALVES DIAS 7218/2014
ANTONIO CABRAL FILHO 12322/2014
ANTONIO CAMOLESI 4608/2014
ANTONIO CARLOS ARTILLIA 2602/2014

ANTONIO CARLOS KERCHES DE AGUIAR 4590/2014
ANTONIO CARLOS OMETTO E OUTROS 5822/2014
ANTONIO CARLOS SANDALO 15628/2014
ANTONIO CESAR BARRETO 13888/2014
ANTONIO CESAR MERENDA 12364/2014
ANTONIO DE ARRUDA STIPP 2647/2014
ANTONIO DE SOUZA 14556/2014
ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA 126/2014
ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA 3680/2014
ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA 3682/2014
ANTONIO GERALDO DE BARROS 7174/2014
ANTONIO GILDO BERNO 15268/2014
ANTONIO GILDO BERNO 15274/2014
ANTONIO JAIR SALERNO CASSANO 11302/2014
ANTONIO JOSE BARBOSA 7203/2014
ANTONIO JOSE MONTANARI 4554/2014
ANTONIO LUCIO DE SOUSA 4805/2014
ANTONIO NALIN 12405/2014
ANTONIO PELUSO 7325/2014
ANTONIO PEREIRA 15698/2014
ANTONIO ROQUE 2622/2014
ANTONIO SAIPP FILHO 2645/2014
ANTONIO SERGIO BUENO 8342/2014
ANTONIO SERGIO ROSA DE OLIVEIRA 7395/2014
ANTONIO SERGIO ROSA DE OLIVEIRA 7407/2014
APARECIDA ANTONIA DIETRICH 3622/2014
APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 15703/2014
APARECIDA DE FATIMA SANTINI 7404/2014
APARECIDA FORMAGGIO 15242/2014
APARECIDO DE JESUS CARVALHO 10410/2014
APARECIDO DE JESUS CORREA 15735/2014
APARECIDO SCOPIM 152580/2014
APARECIDO SOARES DA ROCHA E S/M 8294/2014
APOLONIO & MEDEIROS APOLONIO LTDA ME 16316/2014
ARAO ZEM 7417/2014
ARCA-AGROPECUARIA LTDA 12455/2014
ARCHIMEDES DE PAULA MARTINS 5782/2014
ARCILIO ARIAS MIRANDA 4511/2014
ARIOVALDO MARTINS 5144/2014
ARIOVALDO MARTINS 5146/2014
ARISTIDES ROZZATTI 12342/2014
ARLETE APARECIDA AZZINI 3666/2014
ARLINDO RODRIGUES DE ABREU 7278/2014
ARMANDO MARENGO 4510/2014
ARNALDO COSTA JUNIOR 15298/2014
ARNALDO´S LANCHONETE E CHOPERIA LTDA ME 5112/2014
ARTHUZO REPRESENTAÇOES S/C LTDA-ME 12400/2014
ARY ANTONIO NEVES 7175/2014
ARY BARTHOLOMEU STIPP 15710/2014
ATIVAROZ INCORP.E EMPREEND.IMOBILIARIOS LTDA. 5757/2014
ATLHETICA ACADEMIA LTDA - ME 8389/2014
AURORA RODRIGUES DE MORAES 7257/2014
BANCO ITAU S/A 16295/2014
BASILIO CARDOSO DE JESUS 8288/2014
BENEDICTO LUIZ PECCI 12366/2014
BENEDITO ANTONIO DA SILVA 8366/2014
BENEDITO BARBOSA DE MATTOS FILHO 16318/2014
BENEDITO CARLOS ZAMBOM 8324/2014
BENEDITO DOS SANTOS 4494/2014
BENEDITO NATALINO DA ROCHA 15727/2014
BENEDITO ORECHE 10377/2014
BENEDITO PAULINO 8259/2014
BERNARDO BASAGLIA 13869/2014
BRAZ LUIZ DE OLIVEIRA 5815/2014
BRUNA AGOSTINI SGRIGNERO 14500/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13883/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1634/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3615/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4678/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5130/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5184/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5767/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7197/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8268/2014
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8337/2014
CARLA REGINA MARCELINO VILLELA DE ANDRADE CAMPEÃO ME 7416/2014
CARLOS ALBERTO BARBOSA MATTUS 5785/2014
CARLOS ALBERTO BARBOSA MATTUS ME 5837/2014
CARLOS ALBERTO SOUZA TAVARES 4641/2014
CARLOS ALBERTO SOUZA TAVARES 4644/2014
CARLOS ALBERTO VALERIO & CIA. LTDA-ME 7409/2014
CARLOS EDUARDO ANDRADE 15606/2014
CARLOS EDUARDO CORAZZA 7413/2014
CARLOS MAGNO DOS SANTOS PEREIRA 8252/2014
CARLOS MATIAS HENRIQUE 12338/2014
CAROLINE LEME MARGIOTA 7347/2014
CAROLINE LEME MARGIOTA 7348/2014
CASSIO F BUENO 15231/2014
CATARINA APARECIDA BELFANTE DE OLIVEIRA 4792/2014
CBE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 11319/2014
CBE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 12376/2014
CBE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 7310/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 10460/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 4636/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 4729/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 7189/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 7232/2014
CDHU COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBA 8328/2014
CELIA APARECIDA OLAIA ALVES DE LIMA 4630/2014
CELIA BENTO TOME BOLANI 4653/2014
CELIA REGINA DE LIMA 10430/2014
CELIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 7248/2014
CELSO ANDERSON BUNE SAO MIGUEL 5132/2014
CELSO AUCO DE ALMEIDA 15631/2014
CELSO AUCO DE ALMEIDA 15642/2014
CELSO DAS NEVES 7187/2014
CESAR DONIZETTI PEREIRA LEITE 2604/2014
CESAR TRAVALINI 14577/2014
CIRENE DA FONSECA 3619/2014



PIRACICABA, sexta-feira, 14  de fevereiro de 20144

CIRO RODRIGUES FIGUEIREDO 7227/2014
CLARICE APARECIDA FOGAÇA 8284/2014
CLAU MOTO BOX EIRELI ME 5113/2014
CLAUDEMIR DE JESUS PEREIRA 4647/2014
CLAUDINEI FORTI 4626/2014
CLAUDINEI JOSE CASAGRANDE 14575/2014
CLAUDIO ALVES CABRAL 3677/2014
CLAUDIO ANTONIO SAMPAIO PEDRO 5123/2014
CLAUDIO ARRUDA 7385/2014
CLAUDIO ARRUDA 7386/2014
CLAUDIO CESAR DOS SANTOS SOUZA 4789/2014
CLAUDIO DA ROCHA 12296/2014
CLAUDIO DE OLIVEIRA BALTAZAR 15603/2014
CLAUDIO MARTINS 4487/2014
CLEIDEONOR DE JESUS CORREA 13884/2014
CLEUSA JACINTO COUTO 15746/2014
CLEUSA ORMANDES DE SOUZA ALVARACCI 4543/2014
CLOVIS JORGE DE MORAES 12436/2014
CLOVIS JOSE BISSI 4649/2014
CLUBE CORONEL BARBOSA 1601/2014
CLUBE CORONEL BARBOSA 1609/2014
CLUBE CORONEL BARBOSA 1613/2014
COMERCIAL E CONSTRUTORA BALBO S/A 15266/2014
COMERCIAL MG DE PIRACICABA LTDA. 5843/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 10464/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 12416/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 15691/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 15711/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 15734/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 2636/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 4720/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 4790/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 7160/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 7199/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 7224/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTAD 8241/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO  5783/2014
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO  8291/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 10361/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 10421/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 12286/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 12298/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 14480/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 14532/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 15284/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 15649/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 15693/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 16355/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 16357/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 2656/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 3586/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 3679/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 4465/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 4470/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 4481/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 5163/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 5171/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 5769/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 7169/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 7173/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 8233/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 8260/2014
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB 8263/2014
CONDOMINIO EDIFICIO PARATY 10414/2014
CONDOMINIO EDIFICIO PARATY 10417/2014
CONSTRUTORA BARÃO DE REZENDE LTDA EPP 16279/2014
CONSTRUTORA INCORP. E IMOB. IVAN MONTEBELLO LTDA 10412/2014
CONSTRUTORA INCORP. E IMOB. IVAN MONTEBELLO LTDA 10479/2014
CONSTRUTORA INCORP. E IMOB. IVAN MONTEBELLO LTDA 2651/2014
CONSTRUTORA PIRACICABA LTDA 16363/2014
CONVENCAO BATISTA DO ESTADO DE SAO PAULO 15283/2014
CREMILDA LUIZ DE ARRUDA 8239/2014
CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 4628/2014
DAGOBERTO CESAR MARQUES RAMOS 11314/2014
DALILA PRUDENTE DA ROSA NUOVI 4758/2014
DAMIANA NEVES DE MEDEIROS 8369/2014
DAMIAO VIEIRA DE ARAUJO 15246/2014
DANIEL DOS SANTOS RAMOS 3678/2014
DANILO DE MATTOS 14507/2014
DARCI DE SOUZA FERREIRA LEME 8313/2014
DAURA SOARES DA SILVA E OUTRO 15701/2014
DAVID COLODIANO 3655/2014
DAVID PEREIRA DA SILVA 15688/2014
DECIO CRISTOFOLETTI 7403/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 10362/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 12352/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 12353/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 12473/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 13900/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 14495/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 15661/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 4765/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 5128/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 5148/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 8244/2014
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES 8307/2014
DEIVID MARCELO GONCALVES 12362/2014
DENILCE MARGARETE ELEUTERIO - ME 12383/2014
DENIS MARCEL DA SILVA FONSECA E OUTRO 5776/2014
DENISE MARIA FILIPPINI 7268/2014
DERCILIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 12291/2014
DIEGO GALLER SERVIJA 2601/2014
DIRCEU APARECIDO RISSI 14597/2014
DIRCEU GOMES 10351/2014
DIRCEU RIBEIRO DE CAMPOS 7363/2014
DIVA APARECIDA RUIZ SANTOS 10446/2014
DIVINO ANGELO SIMAO 7191/2014
DJANIRA JOANA COSTA ALVES 12415/2014
DOMACIR LUIZ MIRANDA ME 15641/2014

DOMINGOS BUZZINELLI JUNIOR 4591/2014
DOMINGOS TADEU LAUREANO DA COSTA 14481/2014
DONATO GILBERTO LUZ DOMINGUES 16376/2014
DONIZETE FERNANDES 2630/2014
DONIZETE FERREIRA DA SILVA 4661/2014
DORIVAL CLAUDIO FURLAN 14595/2014
DORIVAL COELHO 15305/2014
DORIVAL SERGIO CARDOSO E OUTRO 7276/2014
DOROTEI ELPIDIO DE OLIVEIRA 10366/2014
DOUGLAS FERNANDO ACÁSSIO SILVA 4497/2014
E.E.REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA. 8362/2014
E.L. DA SILVA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS-ME 14574/2014
EDEMILSON ZANUNCIO 16343/2014
EDETE MEDEIRO DA COSTA SANTOS 15702/2014
EDISON JOSE ROSSINI 13919/2014
EDIVALDO ANTONIO DA SILVA 5860/2014
EDIVALDO LUIZ PINTO 4743/2014
EDRIANI VALERIO DOS SANTOS 7361/2014
EDUARDO AMARAL POUBEL FIGUEIREDO 12273/2014
EDUARDO FERREIRA GROSSO 15314/2014
EDUARDO LUÍS DURANTE MIGUEL 5797/2014
EDVAR MIRANDA PIRES 12329/2014
EGIDIO PRUDENTE DE OLIVEIRA 15616/2014
ELDMAR ANTUNES PEREIRA 13918/2014
ELEUTERIO JOAO TREVISAN 8279/2014
ELI DO AMARAL CASTILHO 2616/2014
ELI LUZIANO FERREIRA 7381/2014
ELIANA APARECIDA CHAGAS DE OLIVEIRA 13892/2014
ELIANA SAMPAIO 12333/2014
ELIDIO MARQUES DA SILVA 4691/2014
ELIETE SOARES FEITOSA 5821/2014
ELIO LAGES RIBEIRO 12453/2014
ELIO LAGES RIBEIRO 12454/2014
ELISABETE LEME CARRARA 13909/2014
ELISEU MARTINS 15715/2014
ELISEU NATAL MACARIO 15752/2014
ELIZABETH APARECIDA DOS SANTOS 10396/2014
ELIZEU ANTONIO ROVINA 14528/2014
ELSIE VILALTA AGUIAR CATARINO 11337/2014
ELVES APARECIDO DOS SANTOS 8391/2014
ELYDIO GALVANI JUNIOR 14583/2014
ELZA CARNEIRO MARIANO E OUTROS 15244/2014
EMERSON ANTONIO DA SILVA CAMPOS 10349/2014
EMILAINE DALMASO 12293/2014
EMILIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 7252/2014
EMPREENDIMENTOS JAGUAR S/C LTDA 10422/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 10350/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 10359/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 10373/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 11310/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 12297/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 13874/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 13877/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 14502/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 14510/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 14543/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 15601/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 15666/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 2596/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 2632/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 2637/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 3674/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4532/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4584/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4670/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4674/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4722/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 4750/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 5175/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 5774/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 5810/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 5852/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 5855/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7164/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7176/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7262/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7264/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7290/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7329/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7353/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7355/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7378/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 7383/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8236/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8254/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8310/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8330/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8336/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8344/2014
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 8349/2014
ENCARNACAO M A LOPES DE ALMEIDA 10360/2014
ENES RICARDO CALDERAN 16382/2014
ENGTRO CONSTRUTORA E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA EPP 5845/2014
ERALDO STENICO 5179/2014
ERLER & ZEN LTDA. 5118/2014
ESEQUIEL CESAR CORREA 3606/2014
ESMERALDO FERRAZ SAMPAIO 2679/2014
ESTEVAM IND.E COM.DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA ME 2665/2014
EVALDIR ROBERTO ARRUDA 14567/2014
EZILDO EDISON BUENO DE GODOY 8317/2014
F.G.A. CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA ME 15621/2014
FABIANO JOSE ALCARDE 14550/2014
FABIANO MOTA 12358/2014
FABIO JUNIOR BEINOTTE 4634/2014
FABIO NUNES ALBINO 15225/2014
FABIO SERGIO FERREIRA TOLENTINO 12389/2014
FABRICIA GOMES DA SILVA GARCIA 15619/2014
FANOEL CEZAR COSTA 7387/2014
FATIMA SILVA GONÇALVES BARRIOS ME 12459/2014

FATOS PROMOÇÕES E EVENTOS S/C LTDA. ME. 14505/2014
FELISBERTO SOARES SILVA 16365/2014
FERAS GAME LTDA ME 3694/2014
FERNANDA NOCETTI RABELLO DE OLIVEIRA ME 15627/2014
FERNANDES DA SILVA 5160/2014
FERNANDO ANTONIO FURLAN 10436/2014
FERNANDO FRANCISCO CATARINO 11338/2014
FERNANDO JOSE APARECIDO ASSALIN 3592/2014
FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA 4526/2014
FERNANDO ROBERTO DE MORAES 10374/2014
FERRAZ & FERRAZ SC LTDA. 1626/2014
FILOMAR DO NASCIMENTO 15280/2014
FLAVIA ANDREA FURLAN 14486/2014
FLORISVALDO BALBINO DA SILVA 7206/2014
FOLIO JOSE GUASSI 10466/2014
FOLIO JOSE GUASSI 3684/2014
FRANCARLOS ALVES DE OLIVEIRA 8319/2014
FRANCISCO ALQUIMEDE GOBBO 15718/2014
FRANCISCO ANTONIO CESTA NETTO 4658/2014
FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 4808/2014
FRANCISCO ANTONIO JANTIN 14506/2014
FRANCISCO ARAUJO PEREIRA 15295/2014
FRANCISCO CARLOS DA SILVA 4802/2014
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO FERRAZ JUNIOR 4746/2014
FRANCISCO DIVINO BATISTA RAMOS 16332/2014
FRANCISCO DIVINO BATISTA RAMOS 16334/2014
FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS 10369/2014
FRANCISCO LUIZ DE LIMA 10433/2014
FRANCISCO MACEDO E SILVA 8341/2014
FRANCISCO MORENO 8217/2014
FRANCISCO PEDRO DANTAS 13885/2014
FRANCISCO REVONO DIAS LIMA 7301/2014
FRANCISCO REVONO DIAS LIMA 7304/2014
FRANCISCO TEIXEIRA LOPES 12309/2014
FRANCISCO VIEGAS DE OLIVEIRA 5165/2014
FRANCISCO VIEGAS DE OLIVEIRA 5166/2014
GALDINO SEBASTIAO DOS SANTOS 4655/2014
GELINDO MELEGA 13903/2014
GELINDO MELEGA 13904/2014
GELINDO MELEGA 13905/2014
GENIVAL DAMIAO APARECIDO DA SILVA 3626/2014
GENIVAL DAMIAO APARECIDO DA SILVA 3629/2014
GERALDO DANTAS PEREIRA 10483/2014
GERALDO HENRIQUE MOURA FLORSHEIM 14607/2014
GERALDO LIDIO PEREIRA 8371/2014
GERALDO LUCIO NETO 10461/2014
GERALDO MAGELA FERREIRA DUARTE 5138/2014
GERIVALDO GONZAGA DE GOIS 15755/2014
GERSON BARBOSA DE MOURA 7380/2014
GERSON ZANARDO 7259/2014
GESSY FRANCISCO DOS SANTOS 12439/2014
GIDASIO BISPO DA SILVA 13875/2014
GILBERTO CANDIDO DINIZ 7327/2014
GILVANIA SAPUCAIA DE ARAUJO CARVALHO 12266/2014
GIOVANA VALERIO 12447/2014
GISELE FABIANA DE FREITAS 7158/2014
GONCALVES FERREIRA DE CARVALHO 5766/2014
GRAZIELA BUZZINELLI PIZZINATO 7360/2014
GRAZIELA MARIA BRUNELLI NAKANO 15228/2014
GUILHERME DA SILVA AGUIAR 12380/2014
GUIMARAES CASTRO ENGENHARIA LTDA 4605/2014
GUIMARAES CASTRO ENGENHARIA LTDA 7389/2014
GUIMARAES CASTRO ENGENHARIA LTDA 8380/2014
GUIOMAR APARECIDA MORIALI 7209/2014
GUMERCINDO DELFIM 5788/2014
GUMERCINDO DELFIM 5790/2014
HELAL EMP IMOBILIARIOS SC LTDA 4698/2014
HELENA MARIA GOMES RIBEIRO 4739/2014
HELENA ZEM ORGAES 12410/2014
HELENICE DE CASSIA VIEIRA COELHO 4726/2014
HELENICE PEREIRA 5798/2014
HELINHO LANCHES LTDA ME 7333/2014
HELIO JESUS DOS SANTOS 15306/2014
HELIO JESUS DOS SANTOS 15308/2014
HELIO SANTOS 8222/2014
HELVECIO DE OLIVEIRA FROIS 10424/2014
HENRIQUE MOLINARI JUNIOR 7307/2014
HENRIQUE THEODORO DE SOUZA 7267/2014
HERMINDO VALERIO 16362/2014
HESIO COLOMBO JUNIOR 16328/2014
HUGO ROCHELLE FILHO 14599/2014
HUMBERTO GORGA FILHO 10368/2014
HUMBERTO SILVEIRA DE OLIVEIRA CAMPOS 15717/2014
IDARILDO PINHEIRO DA COSTA 12451/2014
ILDA HELENA DUARTE RODRIGUES 10476/2014
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 10355/2014
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 11299/2014
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 11303/2014
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 5796/2014
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 7365/2014
IMOBILIARIA MONTE ALEGRE S/A 7369/2014
IMOBILIARIA PONTE ALTA SC LTDA 5863/2014
IMOVEIS LORDELLO S/C LTDA 11304/2014
INACIO GASPARETO ALMEIDA PRADO 10462/2014
INES TERESINHA GENEROSO E OUTRO 14569/2014
IRMA FERREIRA RAMOS ME 12458/2014
ISAAC FERREIRA DOS SANTOS FILHO 4561/2014
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA RAMOS DE SOUZA 11324/2014
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA RAMOS DE SOUZA 11326/2014
ISABELLA CARDOSO DOS REIS 13906/2014
ISAEL GONCALVES DE JESUS 7237/2014
ISAIR PEREIRA DA ROCHA 3634/2014
ISMAEL LICIO 8271/2014
ISMAEL TEODOSO DOS SANTOS 8378/2014
ISMAEL VICENTE DA SILVA 12446/2014
ITAIPU EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 8370/2014
IVAM CORNELIO MARQUES 7397/2014
IVAN LUIS DO AMARAL 4798/2014
IVANETE APARECIDA GALDINO DA CRUZ 5862/2014



PIRACICABA, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  5

IVANILDO AUGUSTO DE LIMA 15748/2014
IVO SOUZA ROCHA JUNIOR 7305/2014
J C MARUM & CIA. LTDA. 16285/2014
J L EMPREITEIRA S/C LTDA 15620/2014
JAIR FERRAZ DE TOLEDO 4536/2014
JAIRO OLAIA 14601/2014
JAIRO OLAIA 14603/2014
JANETE APARECIDA COELHO CALDEIRA 8230/2014
JANIO PAULO DOS SANTOS 4675/2014
JEFFERSON CLAYTON SANTANA 4602/2014
JEFFERSON RODRIGO DE JESUS PRADO TRANSPORTES ME 4682/2014
JEOVA GOMES DAS CHAGAS 4549/2014
JOANA SABINO TEIXEIRA E OUTRO 4575/2014
JOAO BATISTA BOTTINI 12435/2014
JOAO BATISTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 11330/2014
JOAO BATISTA DOS SANTOS 7338/2014
JOAO BATISTA NUNES BERSOTI 7324/2014
JOAO EGEA PERES 12359/2014
JOÃO JOSE ANTONELLI 10456/2014
JOAO JOSE PIZZOL 1629/2014
JOAO JURANDIR PEDRO 1639/2014
JOAO LOPES DOS SANTOS 4764/2014
JOAO NICOLAJUNAS 15639/2014
JOAO NUNES DE MORAIS 3624/2014
JOAO PACHECO E CHAVES E OUTRO 3589/2014
JOAO PEDRO DE CAMPOS JUNIOR 4566/2014
JOAO RIBEIRO DA SILVA 4522/2014
JOAO VICENTE SIQUEIRA 14535/2014
JOAQUIM MAGALHAES 3676/2014
JOLICE APARECIDA LEITE 12275/2014
JONAS NEVES 10432/2014
JONAS RAMOS DE SOUZA 4732/2014
JORGE GOMES DE ARAUJO 10403/2014
JORGE LUIZ DANTE 8347/2014
JORGE SEVERINO 5186/2014
JOSE ADAO BATISTA MIRANDA E OUTRO 15700/2014
JOSE AMORIN COSTA 8275/2014
JOSE AMORIN COSTA 8276/2014
JOSE ANTENOR CUEVAS 12433/2014
JOSE ANTONIO MIRANDA PIRACICABA 4512/2014
JOSE APARECIDO DE ARAUJO 4749/2014
JOSE APARECIDO DE MELO JARDIM 12472/2014
JOSE APARECIDO NOVAES 14504/2014
JOSE AUGUSTO BRUNET MARQUES DE ALMEIDA 15656/2014
JOSE BAPTISTA 12402/2014
JOSE BARBOSA DE LIMA 16298/2014
JOSE BENEDITO DE SOUZA 4785/2014
JOSE CARLOS DE CAMARGO FILHO 5841/2014
JOSE CARLOS DE JESUS BRANDINI DA SILVA E SM 16374/2014
JOSE CARLOS DOS SANTOS 13891/2014
JOSE CARLOS GRIZOTTO 12313/2014
JOSE CARLOS GRIZOTTO 12314/2014
JOSE CARLOS VELO 12465/2014
JOSE CELINO DOS SANTOS 11311/2014
JOSE CICERO DA SILVA 3604/2014
JOSE CIRILINO FILHO 14572/2014
JOSE CLAUDINEI DOS SANTOS 3648/2014
JOSE CLEMENTE DE LIMA 10427/2014
JOSE DA SILVA 12345/2014
JOSE DO CARMO DOS SANTOS 12270/2014
JOSE DURVAL ZEM 15221/2014
JOSE DURVAL ZEM 7297/2014
JOSE EDUARDO MORAES SAMPAIO 5188/2014
JOSE EUGENIO FERREIRA E OUTRA 3685/2014
JOSE EUGENIO FERREIRA E OUTRA 3686/2014
JOSE FERRAZ DE TOLEDO 12448/2014
JOSE FERRAZ DE TOLEDO 16384/2014
JOSE GERALDO FERREIRA 4767/2014
JOSE JURANDIR GOMES 16375/2014
JOSE LUIZ ALVES 8392/2014
JOSE LUIZ ANGELI 14610/2014
JOSE LUIZ BRAIDOTTE 8278/2014
JOSE MARIA COELHO 4485/2014
JOSE MARIA CORDEIRO DA SILVA 7171/2014
JOSE MARIA PASCOAL MARCAL 12335/2014
JOSE MORAES JUNIOR 4553/2014
JOSE NAGIB RAMOS FARIAS 5777/2014
JOSE NELSON TREVISAN 15291/2014
JOSE OSCAR SILVEIRA 15626/2014
JOSE RAMACIOTTI 12336/2014
JOSE RENATO JOSIAS PIRACICABA M 15653/2014
JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 5858/2014
JOSE ROBERTO DELFIM 5799/2014
JOSE ROBERTO DELFIM 5800/2014
JOSE ROBERTO GIACOMASSI 10400/2014
JOSE ROBERTO GODOY 3688/2014
JOSE SEBASTIAO ALVES 8272/2014
JOSE SILVESTRE ROSARIO ME 2614/2014
JOSE SOARES DA SILVA 7351/2014
JOSE TOZELO 8335/2014
JOSE VALDO GUERRA DOS SANTOS 12385/2014
JOSE VILAMAR DA COSTA 7318/2014
JOSE VLAMIR PICOLI 7240/2014
JOSEPHA FERNANDES ROTTA 5103/2014
JOSIAS BUENO DE ALCANTARA ME 16338/2014
JOSINO DA ROCHA BRANCO 7340/2014
JOSINO DA ROCHA BRANCO 7341/2014
JOSINO DA ROCHA BRANCO 7342/2014
JOSUE DE PAULA 858/2014
JOSUE DE SOUZA 14512/2014
JOSUE GERMANO 10405/2014
JULIANA CRISTINA BENITES 4667/2014
JULIANA CRISTINA BENITES 4669/2014
JULIETTA LORANDI 10416/2014
JULIO CESAR DELA ANTONIA 3600/2014
JULIO CESAR DELA ANTONIA 3602/2014
JULIO CORREA DA SILVA 4504/2014
JURANDIR BATISTA DE OLIVEIRA 2639/2014
JURANDIR DO ESPIRITO SANTO GOUVEIA 4800/2014

KARIN ANDREA GIACOMELLI 7202/2014
KEILA DOS SANTOS 4745/2014
KLEYTON VINICYUS GODOY 12457/2014
LAERCIO CARLOS DE SOUZA E OUTRA 10478/2014
LAERTE RABELLO DE OLIVEIRA 8312/2014
LANCHONETE E PASTELARIA TREVISAN LTDA - ME 12348/2014
LARA CALÇADOS BOLSAS E ACESSORIOS LTDA ME 12463/2014
LASER MOTOMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA.EPP. 5109/2014
LAURINDA DO ROSARIO NOGUEROL 4500/2014
LAVINIO LISBAO E OUTRA 7222/2014
LAZARO BARBOSA 3646/2014
LAZARO BENTO DE OLIVEIRA 7295/2014
LEANDRO APARECIDO DO PRADO 15689/2014
LEANDRO FRANCISCO SARTO 8374/2014
LEANDRO MODA-ME 8394/2014
LEIDA GENARI DE LIMA 2627/2014
LEIDILIZ LAISE SILVESTRE PERDONA FERREIRA 2677/2014
LEILA APARECIDA LUIZ DE MELLO 11318/2014
LEILA RODRIGUES PALMA 13908/2014
LEONARDO JOSE DA SILVA 14538/2014
LEONARDO MARIA DE GOES 5805/2014
LEONARDO MARTIMIANO DOS SANTOS 3662/2014
LEONARDO VALMIR COSTA BESERRA 4616/2014
LEONICIO GONCALVES DA SILVA 8281/2014
LEONIDAS A GOGACA 15741/2014
LEONIR DOS SANTOS MENDONCA 5190/2014
LEONOR CAMARGO ALVES 8298/2014
LESSANDRA FRANHANI 16370/2014
LIGIA CRISTINA JOAQUIM FIDALGO 10367/2014
LILIAN DAS GRACAS DE CASTRO AGUIAR 7330/2014
LILIANE LEMES DE ASSIS FREITAS ME 4572/2014
LINEU ROBERTO DOS SANTOS 14529/2014
LISTON DE LUCCAS 4483/2014
LIVROCERES LTDA EPP 16317/2014
LOTERICA PREDILETA DE PIRACICABA LTDA. EPP. 14520/2014
LOURIVAL FERNANDO GOMES 16291/2014
LUCIA MARIA DA CONCEICAO 4783/2014
LUCIANA LORANDI 10413/2014
LUCIANE APARECIDA BASTOS BASSO CALVI 13866/2014
LUCIANE LOPES BORGES 3672/2014
LUCIMARA DE LOURDES FRASNELLI DINI 7309/2014
LUCINEIDE APARECIDA MACIEL 14484/2014
LUIS CARLOS EVARISTO 4620/2014
LUIS EDMAR DORIZZOTTO 5847/2014
LUIS JURANDIR AMSTALDEN 15608/2014
LUIS MARCOS DE CASTRO NASCIMENTO 14488/2014
LUIS ROBERTO SOARES 14579/2014
LUIZ ANTONIO DE SOUZA 15633/2014
LUIZ BENEDITO DOS SANTOS 7377/2014
LUIZ BENEDITO TEGAO 4760/2014
LUIZ CARLOS BAMPA 7194/2014
LUIZ CARLOS DE MORAES 14493/2014
LUIZ FERNANDES DE JESUS LEITE 7244/2014
LUIZ FERNANDES GOMES DA SILVA TRANSPORTES ME 3693/2014
LUIZ FERNANDO SILVA E OUTRO 2660/2014
LUIZ JOSE JOAO MALOSA FILHO 2625/2014
LUIZ PEXE 15643/2014
LUIZ SEBASTIAO DOS SANTOS 10378/2014
LUZIA ALVES DE OLIVEIRA 10452/2014
LUZIA ALVES DE OLIVEIRA 10455/2014
LUZIANO OLIVEIRA DE MACEDO E OUTRA 7337/2014
MAGDA DARCY GONCALVES 4476/2014
MANOEL BERTO DA SILVA PIRACICABA 15239/2014
MANOEL GOMES TROYA E OUTRO 2629/2014
MANOEL LUIZ DA SILVA 15248/2014
MANOEL PEREIRA DE SOUZA 1605/2014
MANOEL SALVIANO 15673/2014
MANOEL SALVIANO 15676/2014
MARCELINO APARECIDO PERES 12421/2014
MARCELO DE ALMEIDA LEME 16387/2014
MARCELO MUSCARI 4568/2014
MARCELO NOZELLA GIL 8368/2014
MARCHINI IMPLOSAO S/C LTDA 5107/2014
MARCIA FERREIRA 16320/2014
MARCIA REGINA FONTANA 14608/2014
MARCIA RUTH AGOSTINI COSTA 15293/2014
MARCIA VALERIA MONTERIO JUSTINO 16303/2014
MARCIO DINIZ SAMPAIO 8219/2014
MARCIO SILVA MIRIANI 10472/2014
MARCO ANTONIO BRANCALION 7366/2014
MARCO ANTONIO BRANCALION 7408/2014
MARCO AURELIO NASSIF 5181/2014
MARCOS ANTONIO MACHUCA 2670/2014
MARCOS CESAR DE TOLEDO 4724/2014
MARCOS OZI 16283/2014
MARCOS RIBEIRO 5140/2014
MARIA ALVES BARBOZA 4705/2014
MARIA ANGELA MARQUES PALMA 4794/2014
MARIA ANGELICA DE SOUZA 4753/2014
MARIA APARECIDA DE JESUS CASAGRANDE 15597/2014
MARIA APARECIDA DE MATOS BRAGA 16352/2014
MARIA APARECIDA DE MELLO 10444/2014
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PERES 13871/2014
MARIA APARECIDA DOS SANTOS BARROS 10402/2014
MARIA APARECIDA MACHADO DANGELIS 12390/2014
MARIA APARECIDA MORENO DE CAMPOS 7364/2014
MARIA APARECIDA RISSATO BORGES 15253/2014
MARIA APARECIDA RODRIGUES MACEDO 4479/2014
MARIA APARECIDA SOARES SANTOS 12274/2014
MARIA CECILIA LORDELLO LORANDI 10419/2014
MARIA CECILIA LORDELO LORANDI 10418/2014
MARIA CRISTINA RUFINO CAMILLO DE AVILA 12371/2014
MARIA DA CONCEICAO SANTOS MACHADO 7346/2014
MARIA DAS DORES OLIVEIRA LEITE E OUTRO 5779/2014
MARIA DAS GRACAS DE JESUS MONTEIRO 8213/2014
MARIA DE AZEVEDO CAMOLESI 10393/2014
MARIA DE FATIMA MANIERO GANHOLO 12392/2014
MARIA DE FATIMA MARTINS RODRIGUES 8292/2014
MARIA DE FIGUEIREDO MOURA 12386/2014

MARIA DE LOURDES CAMARGO 5169/2014
MARIA DE LOURDES PEREIRA DOS SANTOS 8238/2014
MARIA DE LOURDES VICENTE MENEZES E OUS. 7273/2014
MARIA DO SOCORRO MENDES DA SILVA 15647/2014
MARIA ELISABETE SALERA RIBEIRO 12396/2014
MARIA EVANGELISTA MOREIRA DA SILVA 7234/2014
MARIA GERALDA SOARES DA SILVA 14580/2014
MARIA HELENA DA ROCHA OLIVEIRA 5856/2014
MARIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 15644/2014
MARIA HELENA LUCCAS PEREIRA 7286/2014
MARIA HELENA POLLI FORNAZARI 13889/2014
MARIA INES EVERALDO 8327/2014
MARIA IVONE DE MONTRAZIO 2668/2014
MARIA JESUS DE LIRA 15317/2014
MARIA JOSE DA SILVA 4542/2014
MARIA JOSÉ RODRIGUES BERTHO ME 16326/2014
MARIA JULIETA TEODORO DE OLIVEIRA 7391/2014
MARIA LUCIA BELLON 16307/2014
MARIA MARCIA DE OLIVEIRA DARUGE 4490/2014
MARIA MARLUCIA DOS SANTOS SOUZA 7312/2014
MARIA MENDES CASSIERE 15757/2014
MARIA MENDES CASSIERE 15758/2014
MARIA ODETE ARVAJE BRAJAO 13878/2014
MARIA REGINA MORETTI 14564/2014
MARIA ROSA GIMENES 16323/2014
MARIA ROSALVA DE ARAUJO SOUZA 11312/2014
MARIA ROSALVA DE ARAUJO SOUZA 11313/2014
MARIA SILVIA MILANEZ MESCOLOTTI ROSINHOLI 15682/2014
MARIANA THAIS TOTTI 4607/2014
MARILDA ZANONI MARIOTTI ABBAS 8351/2014
MARIO EDSON FRASSETTO 7313/2014
MARIO EDSON FRASSETTO 7314/2014
MARIO JOSE DE OLIVEIRA 12449/2014
MARIO JOSE DE SOUZA E OUTRO 4489/2014
MARIO JOZIALDO COFANI 7182/2014
MARIO JOZIALDO COFANI 7186/2014
MARIO LANATOVITZ 8273/2014
MARIO LUIZ ZATARIN 10406/2014
MARIO PEREIRA 12331/2014
MARISA DE FATIMA MENDES 12374/2014
MARISA MARTA CARVALHO 8320/2014
MARISA RAZERA MARCHINI 5106/2014
MARISA RAZERA MARCHINI 8436073/2014
MARIZETE PEREIRA DOS SANTOS 8250/2014
MARLI APARECIDA GILBERTONE COIMBRA 5121/2014
MARTA VALERIA MARIANO 15618/2014
MARTA VILMA CASINI MATTUS 5786/2014
MARTA VILMA CASINI MATTUS ME 5828/2014
MARY TEREZA MENDES 8212/2014
MATEUS VIEIRA LUCIANO DA SILVA 11316/2014
MAURICIO APARECIDO RIZZO 4520/2014
MAURICIO CARDOSO FORNAZARO 13882/2014
MAURICIO CHIARELI 7149/2014
MAURICIO COSTA FRANCO DA SILVA 11339/2014
MAURO CESAR DE REZENDE 3618/2014
MAURO CESAR DE REZENDE 3638/2014
MAYARA DUARTE & DOUGLAS DUARTE LTDA ME 11335/2014
MBC PROJETOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA  16302/2014
MCP SUPER TORQUE LTDA - EPP 15234/2014
MERCADO DO BONGUE LTDA ME 16324/2014
MESSIAS CARDOSO DOROTEO 12269/2014
MICHELE DA SILVA VIEIRA 5762/2014
MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS 3636/2014
MICHELE SANCHES MIRIANI 10471/2014
MILTON JOSE PERESSIN 4611/2014
MILTON JUSTINO 13899/2014
MIRIAM ELISABETE DONATELI PAES DE CAMARGO 5763/2014
MISAEL JOSE DE OLIVEIRA 4777/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 10392/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 10404/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 10407/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 11328/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 12278/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 12429/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 12470/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 15665/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 3590/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 3611/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 4773/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 5177/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 5765/2014
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 7231/2014
MOACIR DANIEL RODRIGUES E OUTRO 14587/2014
MONICA WANDERLEY DE PADUA 12324/2014
MONIQUE DAIANE SAIPP PEREIRA 2644/2014
MONIQUE DAIANE SAIPP PEREIRA 2653/2014
MORATO S/A EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 4560/2014
MURILO STORER 4551/2014
MUTANTES LTDA. 5835/2014
NANCY APARECIDA FERRUZZI 4533/2014
NARCISO NEPOSIANO 3669/2014
NEIDA SERVINO 7406/2014
NEILA APARECIDA DOS SANTOS 11306/2014
NEIVALDO CESAR MARTINS - ME 4569/2014
NELSON DE OLIVEIRA ME. 10383/2014
NELSON DE OLIVEIRA ME. 10385/2014
NELSON MARTINS DE ARRUDA 10426/2014
NESTOR SILVA DE OLIVEIRA 15310/2014
NEUSA DE OLIVEIRA SANTOS 11307/2014
NEUSA DE PAULA FERREIRA 3657/2014
NEUZA MARIA DA SILVA CAMPOS E OUTROS 15312/2014
NICOLA GIACOMO 14547/2014
NILDA COELHO FRANCO 4779/2014
NILMARA SONIA GONCALVES 7152/2014
NILTON FERNANDO DA SILVA FONSECA 7180/2014
NIVALDO RODRIGUES DE CAMARGO 7192/2014
NOEL LOURENÇO DIAS FIDELIS PIRACICABA-ME 11342/2014
NORBERTO LUIZ BONELLA 2655/2014
NORIVAL BOMBO 14593/2014



PIRACICABA, sexta-feira, 14  de fevereiro de 20146

NORIVAL DE CARVALHO 4638/2014
NORMA LOPES FIGUEIRÓ 4694/2014
NOVA PIRACICABA CONSTRUTORA E IMOBILIARIA LTDA 15721/2014
ODAIR ANTONIO ROSSI 13895/2014
ODAIR NATALE CAMOLESI 12316/2014
ODAIR NATALE CAMOLESI 12318/2014
ODILA MARIA DA SILVA 15731/2014
ODILA MARIA DA SILVA 15733/2014
OLINDO APARECIDO DE ALMEIDA 4692/2014
OMIR JOSE LOURENCO 7155/2014
ONOFRE OLIVEIRA DA ROSA 7217/2014
ORAL ODONTOLOGIA RENE ALEJANDRO LOPERA LTDA 8332/2014
ORDILIO JOSE ANTONIO 7260/2014
ORZEM PORTA FILHO 11321/2014
OSCAR RODRIGUES LANCHONETE - ME 12320/2014
OSIRES VIEIRA DOS SANTOS 15668/2014
OSIRES VIEIRA DOS SANTOS 15671/2014
OSMAIR DE JESUS CAVAGIS 16293/2014
OSMAIR JOSE AUGUSTI 14562/2014
OSMANE JOSE ALVES 15704/2014
OSVALDO DOS SANTOS 7156/2014
OSVALDO FERNANDES 5784/2014
OSVALDO FRANCHI 4535/2014
OSVALDO LOZANO 5851/2014
OSVALDO PAVANELI 8301/2014
OSWALDO ACENCIO JUNIOR 8295/2014
OSWALDO APARECIDO CAMPEAO 10443/2014
OSWALDO CORREA 12276/2014
OSWALDO DONIZETI VICENTE 16287/2014
PATRICIA APARECIDA GENEROSO DESJARDINS 5150/2014
PATRICIA DE OLIVEIRA CUSTODIO 15309/2014
PAULO CESAR DE CAMARGO 2594/2014
PAULO CESAR DOS SANTOS 7357/2014
PAULO CESAR MARTINS 15316/2014
PAULO CESAR ROCHA DA SILVA 10441/2014
PAULO CESAR STABELIN 11344/2014
PAULO DE CAMPOS 4541/2014
PAULO MEIRELLES 14509/2014
PAULO ONORIO 10438/2014
PAULO ROBERTO BERNO 3631/2014
PAULO SERGIO ARDIANI DE MOURA 15679/2014
PAULO SERGIO DE FREITAS FERRAZ 10379/2014
PAULO SERGIO DE FREITAS FERRAZ 10382/2014
PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA 5830/2014
PAULO SOARES DA SILVA 10431/2014
PAULO TADEU DINI ROVEROTO 5158/2014
PEDRO CHIEA 12328/2014
PEDRO DURER FRANZOL 16378/2014
PEDRO FRANCISCO DE ALMEIDA 7242/2014
PEDRO MARCOS ARBOLEDA 12304/2014
PEDRO MICOLAJUNAS 12350/2014
PEDRO PAULO DE SOUZA 4468/2014
PEDRO PEROTTO 4650/2014
PEDRO PINHEIRO NETO 10388/2014
PEDRO RAZERA 4596/2014
PEDRO RAZERA FILHO 4613/2014
PERES & PERES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 3653/2014
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA 2667/2014
PRISCILA NUNES DA SILVA 8358/2014
PRISCILA NUNES DA SILVA 8360/2014
RAFAEL FERREIRA ALVES 4788/2014
RAFAEL VITOR SPOLIDORIO 8326/2014
RAFAEL VOLPATO 4751/2014
RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO 8343/2014
RAIMUNDO PAULO DE SOUZA 4796/2014
RAMIRO SANJUAN MENA FILHO 8390/2014
RANDOLFO JORGE ROMUALDO 7374/2014
REGIANE LIRA CAVALCANTE 10352/2014
REGINA DA SILVA LEITE 15240/2014
REGINA LUCIO OLIVEIRA 4696/2014
REGINALDO SATTOLO 5792/2014
REGINALDO SATTOLO 5795/2014
REINALDO FERRAZ 4544/2014
REJANE ALVES DA SILVA 9095/2014
REJANE JOSE DA SILVA 8365/2014
RENATO HENRIQUE BENATTI 16372/2014
REYNALDO LUIZ VICTORIA 8384/2014
RGJ CONSTRUTORA LTDA 13910/2014
RICARDO CESAR DA COSTA MERCHES E OUTROS 4782/2014
RICARDO FRIAS CARUSO 15751/2014
RIOLANDO FRANCISCO DEZEN 12356/2014
RITA DE CASSIA CALDERARO 12301/2014
RITA MARIA DE ARAUJO 7367/2014
ROBERTO ALEXANDRE ALVES 5135/2014
ROBERTO ANTONIO VALE ALVES 5115/2014
ROBERTO CELSO DA SILVA 7334/2014
ROBERTO DOS SANTOS SPOTO 8356/2014
ROBERTO DOS SANTOS SPOTO 8373/2014
ROBERTO SEBASTIAO DA SILVA 12294/2014
ROBSON GONÇALVES DOS REIS 4704/2014
ROBSON RICARDO ARAUJO 8352/2014
RODOLFO BOTENE 15611/2014
RODRIGO CRISTIANO DE PAULA 8286/2014
RODRIGO LOPES 3585/2014
ROGERIO CARBONI 8264/2014
ROGERIO MARGIOTA 7410/2014
ROMUALDO DE PAULA 4662/2014
ROSA AMADOR BARBOZA 15659/2014
ROSANA MARIA SPAGGIARI 10399/2014
ROSELY DE SOUZA PIRES 4571/2014
ROSEMEIRE APARECIDA NOVELLO FERREIRA BERTOLINI 3650/2014
ROSEMEIRE APARECIDA VICTORIO 7411/2014
RUFINA BLASQUES GARCIA 14605/2014
SACCHI CONSULTORIA EM PUBLICIDADE LTDA 15235/2014

SAMUEL AMARO DA SILVA 7201/2014
SAMUEL FELISBERTO CAPUCIM 11315/2014
SANDRA APARECIDA PEREIRA DA SILVA E OU 3594/2014
SAO PEDRO MASSAS ALIMENTICIAS LTDA ME 8367/2014
SEBASTIAO BARROS 12271/2014
SEBASTIAO BENEDITO BARRETO 3597/2014
SEBASTIAO LOPES MOREIRA E OUTRO 5803/2014
SEBASTIAO LUIZ DOS SANTOS 8256/2014
SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA FILHO 16289/2014
SEBASTIAO RODRIGUES BARREIROS 12281/2014
SERGIO DE ANDRADE 14478/2014
SERGIO PAULO MUNHOZ ZEM 15216/2014
SERGIO PAULO MUNHOZ ZEM 15222/2014
SHIRLEY JULIA SGADARI - ME. 12387/2014
SIDENEY APARECIDO SANTOS 13915/2014
SIDENOR MUNIZ DA SILVA 10364/2014
SIDNEY APARECIDO SANTOS 13913/2014
SILVIA CRISTINA TONISSO DE CAMARGO 7167/2014
SILVIA REGINA CHUAHY BETTIN 14517/2014
SILVINO OMETTO E OUTROS 15218/2014
SIMONE RODRIGUES DA SILVA 12303/2014
SIVAL VICENTE DE OLIVEIRA E OUTRO 5167/2014
SUELI RIBEIRO DE ALMEIDA FLORENTINO 7339/2014
TANIA MARA BRANQUINHO 8265/2014
TARCISIO PASCHOALIN ESTEVES E OUTRO 13879/2014
TATIANE GONCALVES DE AQUINO SAGLIETTI 7400/2014
TATIANE PAIVA ROCHA 14521/2014
TCMEP EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 16281/2014
TELMA REGINA RODRIGUES MACHADO 4580/2014
TEREZA FORTI VITTI E OUTROS 15262/2014
TEREZINHA XAVIER RIBEIRO 13897/2014
THAIS FANTASIAS E CONFECÇÕES LTDA-ME 12464/2014
THOMASI & CAMARGO LTDA 12413/2014
THOMASI & CAMARGO LTDA 16390/2014
THOMASI & CAMARGO LTDA 4755/2014
THOMASI & CAMARGO LTDA 5142/2014
THOMASI & CAMARGO LTDA 7245/2014
UBIRATAN DE TOLEDO 3643/2014
VALDEMAR CORRER 7335/2014
VALDEMAR FERREIRA AVELINO 8315/2014
VALDEMAR JOSE RODRIGUES 5105/2014
VALDEMAR RIBEIRO DA SILVA 7255/2014
VALDEMAR RIBEIRO DA SILVA 7420/2014
VALDENIR RIBEIRO ALVES 2662/2014
VALDETE GOMES DA SILVA 7292/2014
VALDEVINO FLORENTINO DA SILVA 12395/2014
VALDIR APARECIDO RODRIGUES 14559/2014
VALDIR DA FONSECA 12283/2014
VALDIR DE OLIVEIRA SANTOS 10447/2014
VALDIR DE OLIVEIRA SANTOS 10473/2014
VALDIR DIAS DA SILVA 15301/2014
VALDIR DIAS DA SILVA 7144/2014
VALDIR DONIZETI BARBOSA 12307/2014
VALDIR PEREIRA DOS SANTOS 16347/2014
VALDIR PEREIRA DOS SANTOS 16350/2014
VALDOMIRO NALIN 12289/2014
VALERIA FRANÇA 8331/2014
VALTER APARECIDO DUARTE 14551/2014
VALTER GUSTINELLI 3641/2014
VALTER OSTE 5759/2014
VANIA CRESTA MAIA MAZZINI 5832/2014
VANIA ORQUIDEA ROBERTI BEZON 4539/2014
VERA LIDIA RODRIGUES GALDI 16385/2014
VERA LUCIA DE ALMEIDA 4477/2014
VERA LUCIA DE ALMEIDA 4741/2014
VERA LUCIA FEREZINI SILVANO E OUTROS 10389/2014
VERA LUCIA GRANZOTO GAIZA DO AMARAL 8338/2014
VERA ROSA 15754/2014
VICENTE ROMANO 7284/2014
VICENTE ROMANO 7320/2014
VICTORINO CAPELETTI 14554/2014
VINICIUS CONRADO GOMES CAMOLESI 3687/2014
VIRGILIA SEVERINO RODRIGUES 4563/2014
VIVIANE APARECIDA STURION 12310/2014
VIVIANE BERTONCELLO 12332/2014
WAGNER APARECIDO ROSSINI 14584/2014
WALDEMIR LOPES BARONCELLI DOS SANTOS 14490/2014
WALDIR REDER LOURENÇO 7146/2014
WALDIR VITORINO GONCALVES 12423/2014
WALL STREET CONVENIENCIA PIRACICABA LTDA - ME 8361/2014
WBIRAY ALMEIDA MASCARENHAS 12426/2014
WESLEY ELIAS GOMES DA SILVA 4685/2014
WESLEY VIEIRA DE SOUZA 4737/2014
WILLIAM PEDRO SOUZA DE BARROS 13902/2014
WILLIANS ALEX DE ALMEIDA 3582/2014
WILSON GERMANO DO NASCIMENTO 5771/2014
WILSON GONÇALVES DE SOUZA PANIFICADORA ME 10486/2014
WILSON LAVORENTI 10440/2014
WORLD PIRACICABA VIDEO LOCADORA LTDA.ME 11331/2014
YOLANDA CARRARO ROMANO 7281/2014
YVÂNIA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 7345/2014
ZACARIAS FERREIRA 12365/2014
ZENAIDE LOPES 4557/2014
ZILDA DA CONCEICAO A DE OLIVEIRA 4547/2014
ZILDA DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 3617/2014

Piracicaba, 04 de Fevereiro de 2014
 
    Edimilson Oliveira Santos Ivan Cesar Canetto
Chefe da Divisão de Dívida Ativa Diretor Depto Administração Tributária

Publique-se:

Jose Admir Moraes Leite
Secretário Municipal de Finanças         

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 177/2013

Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos, durante o exercício de 2014.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s) empresa(s):

EMPRESA(S) ITEM (S)
Cimed Indústria de Medicamentos Ltda 01 e 02.
Hospfar Ind e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 03.
Merck S/A 04

Piracicaba, 11 de fevereiro de 2014.

Dr. Pedro Antonio de Mello
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
   

   PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 192/2013

Locação de concentradores de oxigênio, com cilindros e recargas, durante 
o exerício de 2014

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme ADJUDI-
CAÇÃO realizada pela PREGOEIRA a favor da(s) seguinte(s) empresa(s):

EMPRESA(S) LOTE(S)
Global Hosp. Comércio Equipamentos Médicos Ltda 01

Piracicaba, 11 de fevereiro de 2014.
 

DR. PEDRO ANTONIO DE MELLO
Secretário Municipal de Saúde

EDITAL DE CREDENCIAMENTO
001/2014

A Prefeitura do Município de Piracicaba, por meio da Secretaria Municipal 
de Turismo, comunica aos interessados, que estará procedendo o CRE-
DENCIAMENTO, de entidade sem fins lucrativos, visando a exploração da 
praça de alimentação, que será instalada para realização do evento: “Desfile 
das Escolas de Samba na Avenida Armando de Salles Oliveira”, que será 
realizado no dia 01 de março de 2014. A inscrição deverá ser realizada 
no período de 14 à 18 de fevereiro de 2014, na Secretaria Municipal de 
Turismo. Para efetuar a inscrição é necessário que a entidade se encaixe 
nos seguintes critérios:

 ITEM 01 - DO CREDENCIAMENTO:
 1.1 Poderão participar do presente credenciamento apenas entidades 
com idoneidade perante o Poder Público, em todas as esferas, desde que 
satisfaçam as condições fixadas neste Edital;

 ITEM 02 - DOS DOCUMENTOS:
 2.1 A documentação, abaixo mencionada, deverá ser protocolada e 
apresentada na Secretaria Municipal de Turismo, localizada na Rua Antônio 
Corrêa Barbosa, nº. 2233, 8º andar, nesta cidade e Estado, das 8:30 às 
16:30 horas, enquanto vigorar este credenciamento:
 2.2 Solicitação de Credenciamento, conforme Modelo constante do Anexo 
I, deste Edital;
 2.3 Cópia do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ);
 2.4 Cópia do Estatuto Social devidamente registrado, no órgão compe-
tente e suas devidas alterações;
 2.5 Indicação do responsável para assinatura do Termo de Adesão.

 ITEM 03 - DA APROVAÇÃO:
 3.1 Verificada a regularidade da documentação exigida, a Secretaria 
Municipal de Turismo aprovará o credenciamento;
 3.2 No caso do credenciamento válido de diversas entidades, a seleção 
se dará por de inscrição;

 ITEM 04 – DAS ATRIBUIÇÕES:
 4.1 A entidade cadastrada, será responsável na distribuição dos pontos 
de venda (alimentação e bebidas), devendo encaminhar com antecedência 
a SETUR os locais e também informar se haverá necessidade de pontos 
de água e energia elétrica, para que possa ser encaminhado solicitando 
providências aos órgãos competentes.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Rosemeire Calixto Massarutto de Oliveira
Secretária Municipal de Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO



PIRACICABA, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  7

ANEXO I
SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO N.º 01/2014

(Nome da empresa/interessado), localizada à .................., n.° ............, Bairro 
............., Município de ................., inscrita no CNPJ n.°  .............................
........, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) ......................, 
(qualificação), portador(a) da Carteira de Identidade nº .........................
....... e inscrito(a)  no CPF nº. ......................................, vem solicitar seu 
CREDENCIAMENTO, conforme disposto no item 2.2 do Edital de Creden-
ciamento nº  01/2014.
Pelo presente, DECLARAMOS nosso comprometimento na exploração da 
praça de alimentação, que será instalada para realização do evento: “Desfile 
das Escolas de Samba na Avenida Armando de Salles Oliveira”, de acordo 
com as exigências e especificações constantes do Edital.
Para assinatura do Termo de Adesão respectivo, indicamos o(a) Sr(a):
Nome:
Nacionalidade:
Estado Civil:
Profissão:
Cargo que ocupa na empresa:
Documentação – RG:    CPF:

Piracicaba, ___ de fevereiro de 2014.

____________________________
Assinatura do Responsável

EDITAL DE CREDENCIAMENTO
002/2014

A Prefeitura do Município de Piracicaba, por meio da Secretaria Municipal 
de Turismo, comunica aos interessados, que estará procedendo o CRE-
DENCIAMENTO, de pessoa(s) jurídica(s), para exploração da praça de 
alimentação dos “Eventos Carnavalescos no Largo dos Pescadores – Desfile 
dos Blocos e Show de Carnaval”, que serão realizados nos dias 02 e 03 de 
fevereiro de 2014. A inscrição deverá ser realizada no período de 14 à 18 
de fevereiro de 2014, na Secretaria Municipal de Turismo. Para efetuar a 
inscrição é necessário que a empresa se encaixe nos seguintes critérios:

 ITEM 01 - DO CREDENCIAMENTO:
 1.1 Poderão participar do presente credenciamento apenas pessoas 
jurídicas com idoneidade perante o Poder Público, em todas as esferas, 
desde que satisfaçam as condições fixadas neste Edital;

 ITEM 02 - DOS DOCUMENTOS:
 2.1 A documentação, abaixo mencionada, deverá ser protocolada e 
apresentada na Secretaria Municipal de Turismo, localizada na Rua Antônio 
Corrêa Barbosa, nº. 2233, 8º andar, nesta cidade e Estado, das 8:30 às 16:30 
horas, enquanto vigorar este credenciamento:
 2.2 Solicitação de Credenciamento, conforme Modelo constante do Anexo 
I, deste Edital;
 2.3 Cópia do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ);
 2.4 Cópia do Contrato Social devidamente registrado, no órgão compe-
tente e suas devidas alterações de reformulação, para pessoa jurídica;
 2.5 Indicação do responsável para assinatura do Termo de Adesão.

 ITEM 03 - DA APROVAÇÃO:
 3.1 Verificada a regularidade da documentação exigida, a Secretaria 
Municipal de Turismo aprovará o credenciamento;
 3.2 No caso do credenciamento válido de diversas empresas, a seleção 
se dará por ordem de inscrição.

 ITEM 04 - DA CONTRAPARTIDA:
 4.1 A empresa cadastrada, será responsável pela distribuição dos pontos 
de venda (alimentação e bebidas), devendo encaminhar com antecedência 
a SETUR os locais e também informar se haverá necessidade de pontos 
de água e energia elétrica, para que possa ser encaminhado solicitando 
providências aos órgãos competentes.
 4.2 A empresa cadastrada deverá repassar 5% do total bruto arrecadado, 
ao Fundo Municipal de Turismo.
 4.3 A empresa cadastrada deverá enviar a Setur após término do evento, 
uma planilha indicando os valores arrecadados, juntamente com a guia de 
recolhimento autenticada.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Rosemeire Calixto Massarutto de Oliveira
Secretária Municipal de Turismo

ANEXO I
SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO N.º 02/2014

(Nome da empresa/interessado), localizada à .................., n.° ............, Bairro 
............., Município de ................., inscrita no CNPJ n.°  .............................
........, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) ......................, 
(qualificação), portador(a) da Carteira de Identidade nº .........................
....... e inscrito(a)  no CPF nº. ......................................, vem solicitar seu 
CREDENCIAMENTO, conforme disposto no item 2.2 do Edital de Creden-
ciamento nº  02/2014.
Pelo presente, DECLARAMOS nosso comprometimento em explorar a praça 
de alimentação dos “Eventos Carnavalescos no Largo dos Pescadores – 
Desfile dos Blocos e Show de Carnaval”, de acordo com as exigências e 
especificações constantes do Edital.
Para assinatura do Termo de Adesão respectivo, indicamos o(a) Sr(a):
Nome:
Nacionalidade:
Estado Civil:
Profissão:
Cargo que ocupa na empresa:
RG:    CPF:

Piracicaba, ___ de fevereiro de 2014.

_____________________________
Assinatura do Responsável

Publicações do DOM do dia 14/02/2014.

Contratada: COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO ITAÚBA LTDA. – CNPJ 
nº 01.916.756/0001-48 (EDUCAÇÃO)
Proc. Admin.: nº 150.062/2013.
Licitação: Pregão Presencial nº 213/2013.
Objeto: fornecimento parcelado de hortifrutigranjeiros, com entrega des-
centralizada.
Valor: R$ 2.874.343,05 (dois milhões, oitocentos e setenta e quatro mil, 
trezentos e quarenta e três reais e cinco centavos).
Prazo: 31/12/2014.
Data: 13/02/2014.

Aditamento ao Contrato de Locação: Locador: CONSELHO CENTRAL DE 
PIRACICABA DA SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULO.  (EDUCAÇÃO)
Proc. Admin. 25.430/2008.
Licitação: Dispensa de Licitação - artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: locação de imóvel, localizado à Rua Dom Pedro I, nº 1.730, Bairro 
Alto, o qual abrigará a Escola Municipal de Educação Infantil - EMEI.
Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais.
Prazo: 60 (sessenta) meses.
Data: 03/04/2008.

DO ADITIVO – REEQUILÍBRIO FINANCEIRO
Valor: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).
Data: 05/02/2014.

Contratada: FBM FARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA. – CNPJ nº 
02.060.549/0001-05 (SAÚDE)
Proc. Admin.: nº 126.493/2013.
Licitação: Pregão Eletrônico nº 133/2013.
Objeto: fornecimento parcelado de medicamentos (insulina).
Valor: R$ 43.331,76 (quarenta e três mil, trezentos e trinta e um reais e 
setenta e seis centavos).
Prazo: 31/12/2014.
Data: 04/02/2014.

Contratada: CIRÚRGICA FERNANDES – COMÉRCIO DE MATERIAIS 
CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA. – CNPJ nº 61.418.042/0001-31 
(SAÚDE)
Proc. Admin.: nº 142.247/2013.
Licitação: Pregão Eletrônico nº 151/2013.
Objeto: fornecimento parcelado de materiais de enfermagem - sondas.
Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
Prazo: 31/12/2014.
Data: 03/02/2014.

Termo de Cooperação Técnica que celebram o Município de Rio das 
Pedras e o Município de Piracicaba, visando a melhoria da infraestrutura 
das Estradas Rurais (SEMA)
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e Leis Municipais nºs 2.805/2013 de 
Rio das Pedras e 7.671/2013 de Piracicaba. 
Objeto: melhoria da infraestrutura das estradas rurais de interesse de 
ambos os Municípios, para recuperação e melhoramento das estradas do 
bairro Colina do Santa Izabel.
Vigência: 03 (três) meses
Valor: as partes suportarão as despesas conforme previsões já existentes 
em seus orçamentos.
Data: 06/01/2014.

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA Nº 21/13

Elaboração de projetos iniciais para implantação de melhorias  
pertinentes ao PAC II – mobilidades.

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações comunica 
que após a análise dos documentos apresentados ao referido certame lici-
tatório e com base na Análise da Documentação realizada pela Secretaria 
Municipal de Finanças quanto aos índices contábeis e aos balanços patri-
moniais, bem como pela Unidade Requisitante quanto à regularidade dos 
atestados de capacidade técnica, tendo como participantes as empresas: 

URBANIZA ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA e CONSÓRCIO TRANZ-
CON, DELIBEROU por INABILITAR a empresa URBANIZA ENGENHARIA 
CONSULTIVA LTDA por descumprimento do item 7.2.2.7. do Edital (não 
comprovou regularidade perante o Sistema de Seguridade Social – INSS) 
e HABILITAR a empresa CONSÓRCIO TRANZCON.

Não havendo manifestação de recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
fica marcado para o dia 25/02/2014 às 14h a abertura do envelope de nº 
02 - Proposta.

Publique-se.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Renato Alves de Oliveira
Presidente

COMUNICADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 57/13

Prestação de serviços de engenharia para instalação de rede de acesso 
dedicado e de uso exclusivo da Prefeitura de Piracicaba através de rede 
de fibra ótica, visando interconexão entre próprios municipais e pontos de 
entroncamento da rede ótica existente.

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações comunica 
que a empresa E-MAX SERVIÇOS DE GESTÃO EM TELECOMUNICAÇÕES 
LTDA, interpôs recurso quanto a decisão desta Comissão.
Diante do exposto, abrimos o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual 
IMPUGNAÇÃO ao recurso apresentado, conforme determina a Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Renato Alves de Oliveira
Presidente

PORTARIA C.P.P.S. Nº 336, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

Dispõe sobre a instauração de Processo Administrativo Disciplinar e dá 
outras providências.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Piracicaba, 
no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 225, da Lei Municipal nº 
1.972/72 – Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de Piracicaba, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º, inciso LV da Constituição Federal de 
1988, que dispõe que “aos litigantes, em processo judicial ou administrativo, 
e aos acusados em geral são assegurados o contraditório e a ampla defesa, 
com os meios e recursos a ela inerentes” e, que para aplicação da sanção, 
é necessário a instauração do processo administrativo disciplinar,

R  E  S  O  L  V  E

 Art. 1º Instaurar Processo Administrativo Disciplinar para aplicação das 
penalidades cabíveis em face de TIAGO DORIVAL DE ARRUDA, funcionário 
público municipal, lotado Secretaria Municipal de Transportes Internos, por 
infringência ao disposto no art. 482, alíneas “e” e “h”, da Consolidação das 
Leis do Trabalho - CLT, o qual será conduzido pela Comissão Permanente, 
Processante e de Sindicância, nomeada pela Portaria nº 3.658/13, alterada 
pela de nº 3.706/13.

 Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias para conclusão 
dos trabalhos, prorrogáveis, se necessário, por igual período, a pedido do 
Presidente da Comissão.

 Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Piracicaba, em 10 de fevereiro de 2014.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO
Expediente do dia 12 Fevereiro 2.014

Protocolados e Encaminhados

 Protocolos Interessados
 001417/2014 TECNAL EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA
 001418/2014 ANTONIO RINALDO FELICIANO
 001419/2014 FLAVIA TERESA HANSEN PACHECO E OUTRO
 001420/2014 BUGATTI BRASIL VÁLVULAS LTDA.
 001421/2014 MAURO DE QUADROS RODRIGUES - ME
 001422/2014 ENGEMIX  - VOTORANTIM CIMENTOS S/A
 001423/2014 SARA ZOTELLI
 001424/2014 DIMAS DOMINGOS ALLEONI
 001425/2014 DIVISAO DE TRATAMENTO DAS ETAS DO PIRACICABA
 001426/2014 DIVISÃO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELETROMECÂNICA
 001427/2014 SETOR DE ALMOXARIFADO
 001428/2014 DIVISÃO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELETROMECÂNICA
 001429/2014 SETOR DE EMPENHO E CONTROLE DA DESPESA
 001430/2014 JCA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.
 001431/2014 JCA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.
 001432/2014 THABATA JENIFER DE LIMA SILVA
 001433/2014 GAMA - COMÉRCIO DE EQUIP. PARA INFORMÁTICA LTDA. - ME
 001434/2014 DELTA ADMINISTRAÇÃO DE ARQUIVOS LTDA
 001435/2014 FLAVIA RONDI FROIO
 001436/2014 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E TEATRAL GUARANTÃ
 001437/2014 CONDOMINIO EDIFICIO PARAISO
 001438/2014 G&M EMP. IMOB. LTDA
 001439/2014 G&M EMP. IMOB. LTDA
 Despachos
 Protocolos Processo  Interessado
 000152/2014 000146/2014 FABIO NOBRE GIL: “Indeferido”.
 000646/2014 000755/2013 RIO VERDE ENG. E CONSTR.: “Concluído”. LTDA
 001225/2014 001116/2014 GREGORIO AUGUSTO MENEGHETTI: “Indeferido”. MATHEUS
 001343/2014 001196/2014 ROSANA MARIA DA SILVA: “Indeferido”.
 001401/2014 000553/2014 SECRETARIA MUNICIPAL DE: “Arquivado”. TRABALHO E RENDA
 004340/2013 002831/2013 EMILIO GIMENEZ: “Indeferido”.
 005046/2013 000755/2013 RIO VERDE ENGENHARIA E CONSTR.: “Concluído”.  LTDA
 005047/2013 000756/2013 RIO VERDE ENGENHARIA E CONSTR.: “Concluído”.  LTDA
 006670/2013 004879/2013 M A B GODOY SERVIÇOS: “Arquivado”. ADMINIS. LTDA ME

PROCURADORIA GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE 
ABERTURA E JULGAMENTO 

DE LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE  
PROCESSANTE E   
DE SINDICÂNCIA

SERVIÇO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO



PIRACICABA, sexta-feira, 14  de fevereiro de 20148

PROCESSO Nº 1219/2014

Marcelo Mantovani, Presidente da Comissão Permanente Processante, 
constituída através do Ato nº 970 de 02 de dezembro de 2013, faz saber 
a quantos o presente virem ou dele tiverem conhecimento, que o Senhor 
Presidente do SEMAE determinou a abertura de processo administrativo, 
devidamente autuado sob o nº 1219/2014, contra o servidor Rodrigo Mar-
ques Menezes, matrícula nº. 2.202-8, em razão dos fatos noticiados pela 
Divisão de Operação.

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2014. 

Marcelo Mantovani
Presidente da Comissão

DECISÃO FINAL
(Processo Administrativo Disciplinar nº  1127/2014)

Engº. Vlamir Augusto Schiavuzzo, Presidente do Serviço Municipal de 
Água e Esgoto de Piracicaba – SEMAE, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, baseado no Relatório Final da Comissão Permanente 
Processante, constituída através do Ato nº 970 de 02 de dezembro de 2013, 
homologa o procedimento e ratifica a conclusão apresentada no Processo nº 
1127/2014, adotando-a como fundamento e razão de decidir e, por conse-
guinte, determina o ressarcimento por parte do servidor José Omir Teixeira 
da Silva, do importe de R$ 153,23 (cento e cinquenta e três reais e vinte e 
três centavos), conforme descrito às fls, 03, nos termos do art. 198, § 2º, 
da Lei Municipal nº 1972, de 07 de novembro de 1972.  Encaminhe-se à 
Divisão de Recursos Humanos para providências.

Piracicaba, 11 de fevereiro de 2014.

Vlamir Augusto Schiavuzzo
Presidente do SEMAE

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DO LEILÃO Nº 01/2014

Objeto: Alienação de materiais inservíveis a autarquia.

Consoante deliberação do Leiloeiro Milton Luis Pigozzo no Procedimento 
Licitatório n.º 2040/2013, Leilão n.º 001/2014, decidiu por arrematar os 
lotes abaixo descritos.

ARREMATANTE LOTE VALOR DO LOTE
NÃO HOUVE ARREMATANTE 1 -     
VALDIR MAGDALENO 2     R$     1.050,00
OTACILIO REZENDE 3     R$     4.350,00
OTACILIO REZENDE 4     R$     1.814,50
ALEX ZACHARIAS REZENDE 5     R$     2.000,00
NÃO HOUVE ARREMATANTE 6 -
JOAO LUIZ MORENO 7     R$     2.952,00
VALDIR MAGDALENO 8     R$        604,00
WM COMERCIAL LTDA. 9     R$   50.500,00
VALOR TOTAL ARRECADADO  R$   63.270,50

Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos 
efeitos legais.

Piracicaba, 12 de fevereiro de 2.014

Milton Luis Pigozzo
Leiloeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO

Torno público para conhecimento dos interessados, que nesta data, HO-
MOLOGO para todos os efeitos legais, o Pregão Presencial n.º 05/2014 
(Aquisição de aparelhos de ar condicionado de 18.000 e 30.000 BTUs, 
instalado) em favor da empresa: T. B Dalfre - EPP (vencedor dos itens: 1 
e 2), totalizando a importância de R$ 14.740,00 (quatorze mil setecentos 
e quarenta reais).

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.
                       

João Manoel dos Santos
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que acha-se aberta nesta Câmara, a 
Licitação abaixo relacionada:
Modalidade: Pregão Presencial n.º 06/2014
Objeto: Aquisição de HD’S Externos Portáteis
Tipo: menor valor por item.
Credenciamento: Dia 26/02/2014 das 13 às 13h30.
Início da Sessão Pública: Dia 26/02/2014 às 13h30 na Sala de Reuniões 
da Câmara de Vereadores de Piracicaba – Prédio Anexo, situada na Rua 
São José, no. 547 - Centro Piracicaba - Estado de São Paulo.
Informações e Edital completo à disposição no Setor de Contratos da 
Câmara de Vereadores de Piracicaba, situada na Rua Alferes José Caetano 
n.º 834, subsolo, no horário das 08h00 às 11h00 e das 12h00 às 17h00, 
telefones: (19) 3403-7009 e (19) 3403-6529.

Piracicaba, 14 de Fevereiro de 2014.

 Pregoeira Oficial Kátia Garcia Mesquita 

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que acha-se aberta nesta Câmara, a 
Licitação abaixo relacionada:

Modalidade: Pregão Presencial n.º 11/2014
Objeto: Aquisição de honrarias para solenidades da Câmara de  
Vereadores de Piracicaba
Tipo : menor preço global.
Credenciamento : Dia 27/02/2014 das 09 às 09h30.
Início da Sessão Pública: Dia 27/02/2014 às 09h30 na Sala de Reuniões 
(2º. Andar) da Câmara de Vereadores de Piracicaba – Prédio Anexo, situa-
da na Rua São José, no. 547 - Centro Piracicaba - Estado de São Paulo.
Informações e Edital completo à disposição no Setor de Contratos da 
Câmara de Vereadores de Piracicaba, situada na Rua Alferes José Caetano 
n.º 834, subsolo, no horário das 08h00 às 11h00 e das 12h00 às 17h00, 
telefones: (19) 3403-7009 e (19) 3403-6529.

Piracicaba, 13 de fevereiro de 2014.

Milena Petrocelli Furlan Dionísio
Pregoeira Oficial

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
AVISTAR

CONVIDA SEUS DIRETORES, SÓCIOS FUNDADORES, SÓCIOS CON-
TRIBUINTES E A SOCIEDADE EM GERAL, PARA ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA A REALIZAR-SE NO DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2014, 
EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO ÀS 19:00 HORAS COM 2/3 (DOIS TERÇOS) 
DO NÚMERO DE ASSOCIADOS E EM SEGUNDA CONVOCAÇÃO ÀS 
19:30 HORAS COM 1/3 (UM TERÇO) DO NÚMERO DE ASSOCIADOS, 
NA RUA SÃO JOSÉ Nº 1407 BAIRRO ALTO, PARA DELIBERAREM O 
SEGUINTE ASSUNTO: 

- DECIDIR SOBRE A MUDANÇA DO OBJETO E SOBRE A REFORMA DO 
ESTATUTO SOCIAL.

PIRACICABA, 27 DE JANEIRO DE 2014.

MARIA JOSE BELLONI FELIPE
PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO

ASSOCIAÇÃO

Administração 
Gabriel Ferrato dos Santos - Prefeito

João Chaddad - Vice-prefeito

Jornalista responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação
Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233
Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Impressão
Gráfica Municipal de Piracicaba
Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 570 unidades

Diário Oficial na internet

acesse:
www.piracicaba.sp.gov.br


